
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
Uğrak Mahallesi'nde açılan taş ocağı-

nın bölgedeki insanların
yaşamını olumsuz etkile-

diğini belirterek, tarım
sektörüne de darbe
vurduğunu söyledi.
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Özgür YILMAZ

 2’DE

Suç kimin 
siz söyleyin?

D400 Karayolunun asfaltını yenilemek için Uğrak Mahallesi'ne açı-
lan taş ocağının olduğu bölgeye partililer ile birlikte giden CHP An-
talya Milletvekili Aykut Kaya, "Hangi mantıkla buraya taş ocağı izni
verildi, merak ediyorum. Buradaki oluşacak tozlanmadan dolayı mes-
kenler, ticari yerler tehtidaltında. İnsanlarımızın sağlığını buradaki taş
ocağı tehdit edecektir. Bu ocak bölgedeki tarımı, çevre sağlığını ve tra-
fik güvenliğini tehdit ediyor. Hesapsız, kitapsız bir girişimle Alanya hal-
kının sağlığı tehlikeye atılıyor. Bu yanlıştan dönülmelidir” dedi. 3’TE

KAVŞAKTAN HAYKIRDI
Demirtaş Kavşağı'nda konuşan CHP Milletvekili Aykut Kaya, "Kavşakta mühendislik hatasını telafi edemediler. Kavşak
Projesi sözünü tutmadılar, bu yolda aydınlatma eksik, sinyalizasyon da yok. Alanya bu ihmalkarlığı hak etmiyor" dedi. 
Kamuoyunda 'Ölüm Kavşağı' olarak bi-
linen Demirtaş Kavşağı'nda ölümlerin ar-
tıyor ancak ,yoldaki sorun bir türlü çö-
üzlemiyor. Kavşakta mühendislik hata-
larının bulunduğuna söyleyen Milletve-
kili Aykut Kaya, "Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı, yıllardır gerekli adımlar atmadı.
Artık tahammül sınırı aşılmıştır" dedi 

"YOLDA KAZA RİSKİ ARTIYOR"
Keskin viraj nedeni ile araç-
ların bu kavşak kaza yaptı-
ğını söyleyen Milletvekili
Kaya, "Bu bölgede ciddi bir
sinyalizasyon eksikliği vardır.
Sinyalizasyon olmaması da
kaza risklerini artırmaktadır.
Yine aydınlatmalar oldukça ye-
tersizdir. Yani bütün bun-
ların hepsi bura-
lardaki kaza risk-
lerini arttırmak-
tadır" diye ko-
nuştu.  2’DE Aykut Kaya

Alanya’ya özgü hazırlanan projeler
kapsamında kırsalda vatandaşlar,
75 ile 250 metrekare arasında de-
ğişen en az 20 farklı konut tipinden

birini seçip evini inşa edebilecek. Be-
lediyenin sunduğu hazır projeleri kullanacak
olan vatandaşlar sadece zorunlu evrak ve ruh-
sat harçlarını karşılayıp, bu süreci tamamlaya-
bilecek. Bu sayede proje maliyeti sıfırlanacak ve
ruhsatsız yapılaşma riski azalacak. Başkan Os-
man Tarık Özçelik, "Kırsalda vatandaşlarımızın
yükünü hafifletmek, ruhsatlı ve güvenli yapı-
laşmayı teşvik etmek istiyoruz" dedi.      2’DE

Seç beğen yap
Alanya Belediyesi, kırsalda kaçak yapılaşmayı yasal hale getirmek için 'Kırsal Mahalle Tip Projesi' adı
altında 20 tane proje hazırladı. Kırsalda yaşayan vatandaşlar bu projelerden ücretsiz yararlanabilecek 

Alanya'da Mehmet ve Esma Gö-
nüllü’nün oğulları merhum Hüsnü
Gönüllü adına yaptırdıkları Aile
Sağlığı Merkezi dün törenle hiz-
mete açıldı. Gönüllü Ailesi'ne te-
şekkür eden Kaymakam Dr. Fatih
Ürkmezer, "Hali hazırda 3 doktor
arkadaşımız ekibi ile burada çalı-
şıyor ve ihtiyaca göre 6 doktor hiz-
met verebilecek" dedi.          7’DE

Hüsnü Gönüllü 
ASM hizmette

Devlet Su İşleri (DSİ) Antalya Bölge Mü-
dürlüğü'ne ait iş makinaları ve ekipleri, kış
sezonu öncesi Alanya’nın Serapsu ile
Sedre Çayları'nda taşkın riskini minimize
etmek hem de bölgedeki verimli tarım ara-
zilerini güvence altına almak amacıyla te-
mizlik çalışması başlattı.                   5’TE

DSİ çayları temizliyor

Alanya 1221 Fut-
bol Kulübü yarın
15.00’de ligin şam-

piyon adaylarından 52 Orduspor ile
deplasmanda üç puan mücadelesine
çıkacak. Mücadeleyi Hakem Halil Er-
doğan yönetecek.                   11’DE

Hedef 3 puan 

'Bu yanlıştan dönülmeli'
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Kış döneminde kentin muhte-
lif noktalarında su baskını
yaşanıyor. Özellikle Tosmur

ve Obagöl muhitinde görülen bu so-
run ne bugünün, ne geçen ayın, ne de
geçen yılın sorunu. Yılların belde bele-
diyelerinden gelen bir mesele. 

Geçtiğimiz günlerde Tosmur
Muhtarının videosu ile konu yeni-
den gündeme geldi.  

8 Aralık 1998’de belediye statü-

sü kazanarak beldeye dönüşen Tos-
mur büyükşehir yasasının uygulan-
dığı 2014’de kadar bu şekilde yöne-
tildi. Bölgedeki yüksek katlı binalar
ekseriyetle bu dönemde inşa edildi.
Yollar sokaklar, parklar, alt ve üst ge-
çitler, kanalizasyon ve yağmur suyu
kanallar bu dönemde imar edildi. 

Nüfus yoğunluğu artınca su top-
rağa kavuşamadı, kot farkı sonucu
birçok yapının bodrum katı yol sevi-

yesinden aşağıda kaldı. Bunlar bili-
nen gerçekler fakat eleştirirken bu
gerçekleri bilenler unutuyor. Öyle ki,

Tosmur’un alt ve üst yapısına imza
atan geçmiş dönem yöneticisi muh-
tar bile bunu unuttu. Hâlbuki bugün
yaşanan sorun geçmişin yetersiz
planlamaları, kontrolsüz büyümenin
hesaplanamamış olması gibi neden-
lerle irdelenmeli. 

Şayet burada bir suçlu aranacak-
sa Tosmur Belediyesi döneminde
yeterli altyapıyı yapmayanlar, bü-
yükşehir yasası sonrası konuya ye-
terince hassasiyetle yaklaşmayan
geçmiş dönem yöneticilerine bakıl-
malı. Velhasılı kelam dünün kusuru-

nu, eksik hizmetini bugüne yükle-
memek lazım. Şayet o gün hizmet
edenler, onay verenler, işini layığı ile
icra etseydi bugün kimse su baskın-
larını konuşmazdı. Önümüzde en iyi
örnek Alanya merkezi. Dönemin
Belediye Başkanı Sayın Hasan Si-
pahioğlu’nun altyapıya verdiği
önem Alanya’nın bugününe hizmet
ediyor. 

Tosmur’da yaşanan su baskını-
nın sorumlusunu arayan muhtarın
önce kendisinin de içinde olduğu
geçmişe bir bakması gerekiyor.

Suç kimin siz söyleyin?

Alanya’da D-400 karayolu üzerin-
de yer alan ve halk arasında
“ölüm kavşağı” olarak bilinen

Demirtaş Kavşağı’nda yaşanan kazalara
ilişkin Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Antalya Milletvekili Aykut Kaya, CHP
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir
ve partililerle birlikte bölgede basın açık-
laması yaptı. Kaya, kavşakta mühen-
dislik hatalarının bulunduğuna ve yıl-
lardır gerekli adımların atılmadığına
dikkat çekerek, “Artık tahammül sını-
rı aşılmıştır. Alanya bu ihmalkârlığı
hak etmiyor” dedi.

GEÇMİŞTE YAŞANAN
KAZALAR, KAYIPLAR,

VAATLER VE
GECİKMİŞ İCRAATLAR

Demirtaş Kavşağı, Alanya-Gazipaşa is-
tikametinde, yoğun trafiğin olduğu,
kritik ulaşım noktalarından biri. Ancak
bu kavşakta yıllardır yaşanan ölümlü ve
yaralanmalı kazalara rağmen, çözüm
yönünde atılan adımlar kağıt üzerinde
kalmaya devam ediyor. 2018-2023 yıl-
ları arasında kavşakta 48 kaza meyda-
na geldi. Bu kazalarda 12 kişi hayatını
kaybetti. 30 Aralık 2022’de motosiklet
sürücüsü Hasan İnci ve yolcu Fatma
İnci hayatını kaybetti. 4 Mayıs 2023’te
Gazipaşa otobüsü ile otomobilin çar-
pıştığı kazada çok sayıda kişi yaralan-
dı. 2023’ün ilk 6 ayında 3 ölümlü kaza
kayıtlara geçti. Dün ise M.N.T. idare-
sindeki otomobilin, İmamlı Mahallesi
D-400 karayolunda 31 ADC 538 plakalı
TIR’a çarpması sonucu Mustafa Toksöz

hayatını kaybetti, 2
kişi yaralandı.
Gündüz saatle-
rinde de Samet
Y. idaresindeki
otomobil ile
Mustafa Yeni-
bağ’ın kullan-

dığı motosiklet
çarpıştı. Mustafa

Yenibağ

olay yerinde yaşamını yitirdi.

“KAVŞAK PROJESİ
2023’TE ONAYLANDI

AMA HALA 
HAREKET YOK”

18 Kasım 2023’te, AK Parti Alanya İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Demir-
taş Kavşağı için hazırlanan köprülü kav-
şak projesinin Karayolları Genel Mü-
dürlüğü tarafından onaylandığını açık-
ladı. Ancak aradan geçen sürede iha-
le yapılmadı, inşaata başlanmadı. 12 Ey-
lül 2024’te Ulaştırma Bakanlığı’ndan
teknik ekiplerin bölgeyi inceleyeceği du-
yurulmuştu. Süreç o noktada tıkandı.

“SON 5 SENE 
İÇERİSİNDE 

YAKLAŞIK 52 KİŞİ 
HAYATINI KAYBETTİ”

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya’da
Demirtaş Kavşağı’nda yaptığı basın
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

"Burada toplanmamızın nedeni gerek
Demirtaş Kavşağı, gerekse Kargıcak, Ga-
zipaşa Havalimanı arasındaki kavşaklar-
da yıllardır alınamayan önlemler nedeniyle
yaşanan trafik sorunlarını, ihmalleri ve so-
nuçlarını sizlerle paylaşmak üzere bura-
da toplanmış bulunuyoruz. Yıllardır alı-
namayan bu önlemler yüzünden Kargıcak
ve Gazipaşa Havalimanı arasındaki kav-
şaklarda bir çok kaza meydana geldi. Sa-
dece son 5 sene içerisinde yaklaşık 52 va-
tandaşımız hayatını kaybetti ve bunların ya-
rısı şu anda basın toplantısı yaptığımız De-
mirtaş Kavşağı’nda gerçekleşti. Bu kavşa-
ğı halk vatandaşlarımız ölüm kavşağı de-
mekte. Bu acı tablo bile dün burada. Ba-
kın iki kavşakta 2 iki tane ölümlü kaza mey-
dana geldi. Bu acı tablo buraların nasıl bir
ciddi güvenlik sorunu haline geldiğini
bizlere göstermektedir. Yıllardır alınama-
yan önlemlerden dolayı, ihmalkarlıklardan
dolayı kamu sorumluluğun yerine getiril-
memesi ve verilen sözlerin tutulmaması
artık tahammül sınırlarını aşmıştır.

“BİRÇOK KAZA 
BURADA MEYDANA 

GELMEKTEDİR”

Demirtaş kavşağında sizler de görüyor-

sunuz. Ciddi bir mühendislik hatası var-
dır. Alanya’mızda Gazipaşa ve Mersin is-
tikametine giden araçlar keskin bir vi-
rajdan dönmekte ve o virajın hemen bi-
timinde burada gördüğünüz Demirtaş’a
sapan kavşak, meydan ve Demirtaş’a sa-
pan kavşak vardır. O keskin virajdan dö-
nen araçlar bu Demirtaş’a sapan kav-
şaktaki araçları görememektedir ve bir-
çok kaza burada meydana gelmektedir.

“SİNYALİZASYON YOK,
AYDINLATMALAR

YETERSİZ”

Esasen bu Kargıcak ve Gazipaşa Hava-
limanı arasındaki kavşaklardaki temel so-
runlardan biri de şudur: Sol şeritten hız-
la giden araçlar, bir çok kavşağın olduğu
bu güzergahta dönüş için bekleyen araç-
larla aynı noktada buluşmaktadır ve bu
kazalar bundan meydana gelmektedir. Ay-
rıca ciddi bir sinyalizasyon eksikliği var-
dır. Sinyalizasyon yoktur. Sinyalizasyon ol-
maması da kaza risklerini artırmaktadır.
Yine aydınlatmalar oldukça yetersizdir.
Yani bütün bunların hepsi buralardaki
kaza risklerini arttırmaktadır.

“VAAT EDİP YERİNE
GETİRİLMEYEN 

KÖPRÜLÜ KAVŞAK 
YAPILABİLİR”

Yine bunların yanında buradaki Demir-
taş kavşağında bu kaza risklerinin önü-
ne geçmek için bu yolun bir an önce düz-
leştirilmesi çalışması yapılması gerek-
mektedir. Orta refüjün daraltılması ge-
rekmektedir. Bir cep verilerek alttan bir
geçit de Demirtaş’a geçit verilebilir. Ya da
iktidar temsilcilerinin vaat edip yerine ge-
tirmediği köprülü kavşak yapılabilir. Biz
Alanya’mız için buradaki kazaların ön-
lenmesi için atılacak bütün adımları
Cumhuriyet Halk Partisi olarak sonuna
kadar destekliyoruz. Önceden de parti-

miz burada birçok defa bu konuyu gün-
deme getirmişti.

“İKTİDAR TEMSİLCİLE-
RİNİN YA KAYNAKLARI

YOK YA ÖDEME 
SORUNU YAŞIYORLAR”

İktidar temsilcileri defalarca Demirtaş’a
köprülü kavşak yapılacağı sözü vermiş-
lerdi. Ama bir anda bir açıklama yaptılar.
Ya kaynakları yok, ya ödeme sorunu ya-
şıyorlar. Ödeme bulamadıkları için, gerekli
kaynak bulamadıkları için bir anda yu-
murta kapıya dayanınca burada caret-
taların yumurtalık yumurtaladıkları akıl-
larına geldi. 

“CARETTA 
CARETTALARIN 

YUMURTLADIKLARINI
ÖNÜMÜZE BAHANE

OLARAK 
SUNUYORLAR”

Dolayısıyla 3 kilometre ötede Aytemiz do-
lum tesisleri yapılmış. İktidar temsilcile-
ri buraya nasıl onay vermişler? Caretta ca-
rettaların yumurtladıkları orada akılları-
na gelmemiş mi? Ama konu burası olun-

ca muhteme-
len ödenek ek-
sikliğinden ya
da kaynak bu-
lamadıkları
için bir anda
carettaların da
yumurtladıkla-
rını bahane
olarak önümü-
ze sürüyorlar.
Bakın burada-

ki sorun bir mühendislikle çözülür. Önce
bizim insan sağlığını, insanlarımızın ca-
nını, güvenliğini korumamız gerekiyor.
Bundan dolayı bir an önce buraya gerekli
adımların atılmasını talep ediyoruz. Yine
iktidarın vaat ettiği yeni bir çevre yolumuz
var burada. Buradan sonraki kısmı Mah-
mutlar’a kadar olan kısmı yıllardır açıl-
mamıştır. İktidar burada haksız bir şekilde
topu bahanenin bir kısmını belediyemi-
ze atmaya çalışmaktadır. Ancak Kes-
tel’deki kavşakları, bağlantı yollarını plan-
larda unutan kendileri biz değiliz. Biz be-
lediye olarak belediye başkanımız hassa-
siyetle üzerine düşeni sonuna kadar ye-
rine getirmekte. Biz şunu söylüyoruz. Yeni
çevre yolunu, Tosmur’un bitiminden iti-
baren Mahmutlar’a kadar bu çevre yo-
lunu bağlantı yollarıyla bir an önce açın.
Elinizden tutan yok. Yine tekrar ediyorum.
Mahmutlar’dan Yeşilöz’e kadar olan kıs-
mı da planlanmıştı. İhaleye çıkmak için
neyi bekliyorsunuz? Bir an önce o proje-
nin de hayata geçirilmesini istiyoruz.

“ALANYA’MIZ 
BU CİDDİYETSİZLİĞİ 
BU İHMALKARLIĞI 

HAK ETMİYOR”

Bakın turizm sezonu başlıyor. Turizm se-
zonunda milyonlarca turisti Alanya’mız
ağırlayacak. Trafik inanılmaz derecede sı-
kışacak. Bu kazalar daha çok artacak.
Ekonomisi 50 ilden büyük. Sadece turizm
gelirleriyle 10 milyar dolar ülke ekono-
misine katkı sağlayan, Antalya’ya gelen tu-
ristlerin üçte birine ev sahipliği yapan
Alanya’mız bu ciddiyetsizliği, bu ihmal-
karlığı hak etmiyor. Alanya’ya hak ettiği
değeri verin. Alanya’mız için atılacak tüm
olumlu adımları biz Cumhuriyet Halk
Partisi olarak sonuna kadar destekliyo-
ruz.”  (SABİHA TATLIYER)

"KIRSALDA RUHSATSIZ
YAPILAŞMAYI ÖNLEME-

Yİ AMAÇLIYORUZ"

Çalışmanın temel amacı, kırsal
alanlardaki vatandaşların yapı
inşa ederken karşılaştıkları yüksek

proje maliyetleri, mühendislik hizmet-
lerine erişim zorlukları ve bürokratik en-
gelleri ortadan kaldırmaktır. Böylece
hem ruhsatsız yapılaşmanın önüne ge-
çilmesi hem de kırsal alanlarda yaşam
kalitesinin artırılması hedefleniyor.

ALANYA’YA ÖZGÜ
20’DEN FAZLA "TİP
PROJE" VATANDAŞA

ÜCRETSİZ

Projenin en önemli farkı ise Alanya Be-

lediyesi'nin başka bölgelerde yapılmış
mimari örnekleri taklit etmek yerine,
Alanya’nın iklimi, coğrafyası, topografyası
ve kırsal yaşam biçimine uygun özgün
projeler geliştirmeyi hedeflemesidir. Ha-
zırlanacak tüm projeler, bölgeyi ve yerel
yapı kültürünü tanıyan mimar ve mü-
hendislerin katkılarıyla geliştirilecek.

TİP PROJE HAVUZU
OLUŞTURULACAK

Proje kapsamında 75 metrekare ile 250
metrekare arasında değişen, tek ve iki kat-
lı, en az 20 farklı konut tipinden oluşan
bir “Tip Proje Havuzu” oluşturulacak.
Söz konusu projeler; mimari, statik,
elektrik ve mekanik tesisat projeleri dâ-
hil olmak üzere ruhsata esas tüm teknik
detayları içerecek. Vatandaşlar bu pro-
jeleri belediyenin, www.alanya.bel.tr ad-
resli web portalı üzerinden ücretsiz in-
direbilecek ya da başvuru sırasında doğ-

rudan temin edebilecek.

TEKNİK DESTEK 
DOĞRUDAN HALKLA

BULUŞUYOR

Projeler, Antalya Mimarlar Odası Alanya
Temsilciliği başta olmak üzere İnşaat,
Elektrik ve Makine Mühendisleri Odaları
Alanya Temsilcilikleri ile iş birliği içeri-
sinde hazırlanacak. Yerel meslek men-
suplarının gönüllü katkı sunacağı bu ça-
lışma sayesinde teknik destek doğrudan
halkla buluşturulacak.

RUHSAT PROJESİNE
ÜCRET 

ÖDENMEYECEK 

Projenin bir diğer avantajı ise, vatan-
daşların yapı ruhsatı almak için ayrıca

proje çizdirmesine gerek kalmamasını
sağlamaktır. Belediyenin sunduğu hazır
projeleri kullanacak olan vatandaşlar, sa-
dece zorunlu evrak ve ruhsat harçlarını
karşılayıp, bu süreci tamamlayabilecek. Bu
sayede proje maliyeti sıfırlanacak ve ruh-
satsız yapılaşma riski azalacak. Hazırlanan
projeler, vatandaşlardan gelen geri bildi-
rimlere açık olacak. Kullanıcı deneyimle-
ri doğrultusunda tip projeler belirli ara-
lıklarla güncellenecek ve yeni tipler geliş-
tirilecek. Bu yönüyle proje dinamik ve sü-
rekli gelişen bir yapıya sahip olacak.

“SOSYAL BELEDİYECİ-
LİĞİN ÖRNEKLERİN-
DEN BİRİNİ HAYATA

GEÇİRİYORUZ"

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, projenin sosyal belediyecilik anlayı-

şının somut bir örneği olduğunu belir-
terek şu ifadeleri kullandı: 

“Kırsal mahallelerimizde yaşayan va-
tandaşlarımızın yükünü hafifletmek,
ruhsatlı ve güvenli yapılaşmayı teşvik et-
mek istiyoruz. Bu çalışmayla hem Alan-
ya’ya özgü mimariyi koruyacak hem de
yapılaşmayı sağlıklı ve denetlenebilir
hale getireceğiz. Çalışmamız, teknik des-
teği doğrudan halkımıza ulaştırmanın ve
yerel mimarlık değerlerini yaşatmanın
güçlü bir adımıdır. Alanya Belediyesi
Kentsel Tasarım Müdürlüğü’nün koor-
dinasyonunda yürütülecek çalışma kap-
samında teknik ekipler görevlendirildi. Ay-
rıca meslek odalarına resmi çağrılar ya-
pıldı ve proje geliştirme süreci resmen
başladı. Önümüzdeki haftalarda ilk örnek
projeleri kamuoyuyla paylaşacağız.” 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Milletvekili Kaya’dan sert tepki

'Alanya bu ihmalkarlığı hak etmiyor'
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Demirtaş Kavşağı’nda yaptığı basın açıklamasında 5 yılda 52 kişinin ha-
yatını kaybettiğini, kazaların yarısının Demirtaş Kavşağı’nda meydana geldiğini belirterek, “Yıllardır verilen
sözler tutulmadı, mühendislik hataları düzeltilmedi, ölümler arttı. Alanya bu ihmalkârlığı hak etmiyor” dedi.

Aykut Kaya

Kırsala özel konut projesi

Ruhsatsız yapılaşmaya son
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, köyden mahalleye dönüşen ve imar planı bulunmayan köy
yerleşim alanlarında yaşayan vatandaşların güvenli, sağlıklı ve ruhsata uygun konutlara erişimini kolaylaştırmak
amacıyla “Kırsal Mahalle Tip Konut Projeleri” çalışmasının hayata geçirileceğini duyurdu. Proje ile hem kır-
salda yaşayan vatandaşa destek hem de ruhsatsız yapılaşmanın önüne geçilmesi hedefleniyor.



Alanya’da Uğrak Mahallesi’nde
D-400 karayolu üzerindeki asfalt
yenileme projesi kapsamında

kurulan taş ocağı, çevresel etkileri ve
yol güvenliğine olan olumsuz katkısı
nedeniyle tartışma konusu olmaya
devam ediyor. Bölgede gerçekleştirilen
dinamitli patlatmalar sonrası, yolun
Mersin istikameti kapatılırken, trafik
geliş yönünde tek şerit üzerinden
kontrollü olarak sağlanıyor. Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Antalya Mil-
letvekili Aykut Kaya, CHP Alanya İlçe
Başkanı Bülent Kandemir, partililer,
meclis üyeleri, mahalle temsilcileri,
muhtarlar ve vatandaşlarla birlikte taş
ocağı sahasında basın açıklaması yaptı.

GEÇİCİ DİYEREK 
BAŞLAYAN SÜREÇ 

BÜYÜK RİSKE 
DÖNÜŞTÜ

D-400 karayolu üzerinde yürütülen as-
falt yenileme çalışmaları için yüklenici
firma tarafından Uğrak Mahallesi sı-
nırlarında kurulan taş ocağında yapı-
lan dinamitli patlatmalar, bölgeyi doğ-
rudan etkiledi. İlk patlatma 1 Mart
2025’te gerçekleşti. Olay sonrası dağ-
dan kopan büyük kaya parçaları ka-
rayoluna düştü, yol yaklaşık 6 saat bo-
yunca tamamen trafiğe kapandı. İkin-
ci patlatma 19 Mart’ta yapıldı. Bu kez
de karayolunun bir şeridi taş ve moloz
yığınlarıyla dolarken, karşı şerit du-
balarla bölünerek geliş-gidiş sağlandı.

Bölge halkı, evlerinin
sarsıldığını, tarım
arazilerinin zarar
gördüğünü, ciddi
toz ve gürültü
kirliliği yaşandı-
ğını ifade etti.

Tropikal meyve
üretimi yapılan

Uğrak’ta, üreti-
ciler bu

süreçten doğrudan etkileniyor.

“UĞRAK 
MAHALLEMİZ 

TROPİKAL MEYVE 
ÜRETİM 

CENNETİDİR”

Bölgede açıklamalarda bulunan CHP An-
talya Milletvekili Aykut Kaya, basın açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı: “Bura-
da kurulan taş ocağı Uğrak mahalle-
mizde ciddi bir risk oluşturmaktadır. Ba-
kın uğrak mahallemiz tropikal meyve
üretim cenneti. Nitelikli tarımsal üreti-
min yapıldığı bir yerden bahsediyoruz. Bu
taş ocağının olduğu yer köy yerleşim sı-
nırları içerisinde kalıyor. Meskenlere,
dükkanlara 150 metre mesafede olan bir
yerden bahsediyoruz. Aytemiz dolum tes-
islerine 300 metre mesafede bir yerden
bahsediyoruz.

“KARAYOLU 
KULLANILAMAZ HALE 
GELMİŞ DURUMDA”

Bakın şu anda taş ocağı ünite, taş oca-
ğının olduğu yer aynı zamanda bu ka-
rayolunu da ikiye bölmüş, karayolunun
bir tarafını kullanılamaz hale getirmiş
durumda. Sonuçta bu yol Alanya’dan
Gazipaşa’ya kadar asfalt yenileme ça-
lışması için bir ihaleye çıkılıyor. Bu iha-
leyi alan firma da buraya taş ocağı ku-
ruyor. Henüz asfalt yenileme çalışması
başlatılmamış durumda. Fakat bu bö-
lünmüş yolun bir tarafı tamamen ka-
patılmış durumda ve taş ocağını bu-
raya kuran firma da aynı zamanda gör-
düğünüz gibi depolamayı da bu kara-
yolunun üzerinde yapmakta.

“10 SENE ÖNCEKİ
TOZLANMADA 

AĞAÇLAR MEYVE 
VERMEDİ”

Şimdi şu soruları merak ediyorum. Bu
soruların cevabını merak ediyorum. Ba-
kın 10 sene önce buraya bir karayolu in-
şaatı yapıldığında buradaki tozlanmadan
dolayı ağaçlar iki sene meyve vermedi.
Buradaki taş ocağı böyle nitelikli bir ta-
rımsal üretimin yapıldığı bir yerde tarı-
mı, yeraltı su kaynaklarını ciddi şekilde
olumsuz derecede etkileyecektir.

“İNSAN SAĞLIĞI 
CİDDİ RİSK ALTINDA”

Hangi mantıkla buraya taş ocağı izni
verildi ben merak ediyorum. Yine bu-
radaki oluşacak tozlanmadan dolayı az
önce belirttiğim gibi en yakın mes-
kenlere, ticari yerlere 150 metre me-
safede bir yerden bahsediyoruz, in-
sanlarımızın sağlığını da ciddi anlam-
da buradaki taş ocağı tehdit edecektir.

“YOL 6 SAAT TRAFİĞE
KAPANDI, SEZONDA
RİSK KATLANACAK”

Diğer yandan. Diğer yandan bakın ge-

çen hafta buradaki patlatma-
dan dolayı yol tamamen 6 saat
trafiğe kapandı. Buradaki kara-
yolu… Şimdi sezon başlıyor. Ga-
zipaşa Havalimanımız az ötede.
Milyonlarca turist bu yolu kulla-
nacak. Şimdi buradaki zaten
mevcut haliyle trafik ciddi an-
lamda aksamakta ve muhtarı-
mızın dediğine göre de ciddi tra-
fik kazaları yaşanmaya başlandı.

“OLASI BİR 
PATLAMADA KAOS 

YAŞANABİLİR”

Şimdi sezon başladığında zaten
yolun bir tarafı kullanılmıyor. Bir pat-
lamada ya da bir aksaklıkta oluşabile-
cek trafik aksaklığını siz düşünün. İn-
sanlarımızın kaybedeceklerini siz dü-
şünün. Yani sonuçta Alanya’mız dün-
yada bizim turizmde gurur duyduğu-
muz bir ilçemiz. Burada yaşanan
olumsuzluklar sadece ülkemizde de-
ğil dünyada yer bulur.

“YANIT 
BEKLEDİĞİMİZ 

SORULARIMIZ VAR”

Burada merak ettiğimiz şu soruların ce-
vaplarını sizlerle paylaşmak istiyoruz. Ve
bu cevapları arıyoruz ve ilgili yetkililer-

den bu soracağımız soruların cevapla-
rını bekliyoruz. Bu taş ocağının ruhsa-
tı var mıdır? Bu taş ocağının buraya ya-
pılmasına kim izin vermiştir? ÇED
olumlu raporu var mıdır burayla alakalı?
Çünkü bahsettiğim gibi hem çevresel
hem sağlık anlamında taş ocağının
ciddi anlamda olumsuz etkileri vardır.

“AKIL ALMAZ 
BİR PROJE, 

KÖY YERLEŞİMİNE
TAŞ OCAĞI OLMAZ”

Yani turizm cennetindeyiz. Ülkemize
ciddi değer katan bir ilçemizdeyiz. Ama
böylesine akıl almaz işler nasıl yapılı-
yor biz anlayamıyoruz. Yani taş ocağı
yapılacak birçok yer var ama siz geli-
yorsunuz köy yerleşim sınırları içeri-
sinde olan bir yere taş ocağı yapmaya
çalışıyorsunuz. Burada ciddi anlamda
katma değer yaratan bir tarımsal üre-
tim var. Onu tehlikeye atıyorsunuz. Bu-
radaki vatandaşlarımızın sağlığını teh-
likeye atıyorsunuz. Trafiği baltalıyor-
sunuz. Trafiği aksatıyorsunuz.

“BU YANLIŞTAN 
DERHAL 

DÖNÜLMELİDİR”

Yani üzülerek söylüyorum. Hesapsız ki-
tapsız insanlarımızın sağlığını, üretimimizi,
turizmimizi tehlikeye atacak bir girişimde
bulunulmuş. Biz bunun karşısındayız.
Bu yanlıştan dönülmesini istiyoruz.

“DOĞRU PROJELERİ
DESTEKLERİZ, AMA
BU DOĞRU DEĞİL”

Bizim amacımız biz karayolunun ya-
pılmasını istiyoruz. Asfalt yenileme ça-
lışmaları en güzel şekilde yapılsın.
Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak
doğru projeleri sonuna kadar destek-
liyoruz. Doğru maliyetle doğru yapılan
projelerin arkasındayız. Biz daha çok
proje yapmak isteriz. Ama bu projele-
ri yaparken de lütfen insanların sağ-
lığını, çevreyi tehlikeye atmayın."

 (www.alanyapostasi.com.tr/
ALKIN BİRİCİK)
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Milletvekili Kaya taş ocağına tepki gösterdi: 

“Üretimi, sağlığı, turizmi tehlikeye atıyorsunuz”
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Uğrak Mahallesi’nde kurulan taş ocağının bölgedeki
tarımı, çevre sağlığını ve trafik güvenliğini tehdit ettiğini belirterek, “Hesapsız, kitapsız
bir girişimle Alanya halkının sağlığı tehlikeye atılıyor. Bu yanlıştan dönülmelidir” dedi.

Aykut Kaya
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, bugün
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan tarafından açılışı ger-
çekleştirilecek olan Antalya Havali-
manı yeni terminal binaları hak-
kında açıklamada bulundu. Ura-
loğlu, modern toplumların, hayat-
larını hız odaklı bir yaklaşımla dü-
zenlerken, havayolu ulaşımının da
bu talebi karşılayan en güçlü araç-
lardan biri haline geldiğini anlattı.

“HAVAYOLU 
EKONOMİK 
KALKINMAYI 

DESTEKLİYOR”

Havayolunun mesafeleri kısaltma-
nın ötesinde, kültürel bağları güç-
lendiren, toplumlar arasında köp-
rüler kuran ve ekonomik kalkın-
mayı destekleyen stratejik bir öne-
me de sahip olduğunu belirten
Uraloğlu, açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi:

“Özellikle küresel ilişkilerin yo-
ğunlaştığı bu çağda, havalimanla-
rının işlevi ve değeri her geçen
gün artıyor. Bu noktada ülkemiz,
Asya, Avrupa ve Afrika kıtalarının
kesişim noktasında, 4 saatlik uçuş
mesafesiyle 1,5 milyar insanın ya-
şadığı 67 ülkeye erişim sağlayan eş-
siz bir konuma sahip.”

“ÜLKEMİZİ 
23 YILDA 

DÜNYANIN 
EN GENİŞ 

UÇUŞ AĞI HALİNE 
GETİRDİK”

Uraloğlu, “Ülkemizi 23 yılda dün-
yanın en geniş uçuş ağına sahip ül-
kelerinden biri haline getirdik. Ama
elbette bugünlere kolay gelmedik.
Bakın, sivil havacılık faaliyetleri-
mizin tarihi 20 Mayıs 1933’e uza-
nıyor. 4 uçaklı ilk filomuz Türk Hava
Postaları adı altında faaliyete başladı.
İlk uçuşunu 1933’te yaparak ka-
natlarını çırpmaya başlayan Türk
Hava Postaları, bugün Türk Hava
Yolları adıyla neredeyse tüm dünyayı
kanatları altına almış bulunuyor.
Terminal olarak ise birkaç çadır dı-
şında bir şey yoktu. Ama bugün son
olarak geçen yılın ağustos ayında
hizmete sunduğumuz Çukurova
Uluslararası Havalimanıyla 58 ha-
valimanımız bulunuyor.” dedi.
Bakan Uraloğlu, yine 10 yıl içinde
havayolu işletmelerindeki uçak sa-
yısını 729’dan bin 458’e çıkarmayı

planladıklarını ve ha-
vayollarındaki pi-

lot sayısını ise
12 bin 313’ten
24 bin 626’ya
yükseltmeyi
hedefledikleri-
ni de belirtti.
U r a l o ğ l u ,
“Hava Trafik

Kontro-

lörleri sayımız da şu anda 2 bin 100
civarında olup, bu sayıyı da yakla-
şık 4 bin 200'e çıkarmayı amaçlı-
yoruz.” şeklinde konuştu.

“SİVİL HAVACILIK
SEKTÖRÜMÜZÜN
GELİŞİMİ ADINA
YENİ BİR İMZA

DAHA ATIYORUZ”

Antalya Havalimanı Yeni Terminal
Binaları hakkında da bilgi veren Ba-
kan Uraloğlu, “Havayolu sektörü-
müzün gücüne güç katacak Antal-
ya Havalimanımızın yeni terminal
binaları ve tamamlayıcı tesisleriyle
de sivil havacılık sektörümüzün
gelişimi adına yeni bir imza daha atı-
yoruz. Turizmin başkenti Antal-
ya’mızda, Antalya Havalimanı’mızın
yeni terminal binaları projesi, ha-
vacılık alanındaki başarılı serüve-
nimizin en parlak örneklerinden bi-
ridir. 2024 yılında havalimanımız, iç
hatlarda 6,2 milyon, dış hatlarda ise
33 milyona yakın yolcu olmak üze-
re toplamda 39,2 milyon yolcuya
hizmet verdi. Bu yılın ilk üç aylık dö-
neminde, Antalya Havalimanı’mız
3 milyon 36 bin 451 yolcuya hizmet
sundu. 28 Mart-6 Nisan tarihleri
arasında Antalya Havalimanı’nda 4
bin 202 uçak trafiği gerçekleşerek
590 bin 189 yolcuya hizmet verildi
ve 5 Nisan Cumartesi Günü 78 bin
85 yolcu sayısına ulaşılarak bu yılın
yolcu rekorunu kırıldı. Havalima-
nımızın sürekli artan yolcu talebi ve
büyüyen turizm sektörü ile hep bir-
likte Antalya’da daha güzel hiz-
metleri sağlamış olacağız.” dedi.

“2029 YILINDA 
45 MİLYON 

YOLCU HEDEFİ”

Yolcu sayısının 2026 yılında 41 mil-
yona, 2027 yılında 42 milyonun üs-
tüne çıkacağına, 2029 yılında ise 45
milyona yaklaşacağını öngördükle-
rini belirten Uraloğlu, “Bu gerçek-
leri daha önceden gördüğümüz
için Antalya Havalimanı’mıza bu ya-
tırımları yaptık. Antalya Havalima-
nı’mızın yeni terminal binaları, yal-
nızca bir yapı değil; aynı zamanda
misafirperverliğin buluştuğu abide
yapılardır.” diye konuştu.

“YILLIK YOLCU 
KAPASİTESİNİ 
35 MİLYONDAN 

82 MİLYONA 
YÜKSELTTİK”

Bugün saat 17.00’da Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle

hizmete açacakları yeni terminal bi-
nalarıyla; dış hatlar terminalini 90 bin
143 metrekareden 224 bin metreka-
reye, iç hatlar terminalini ise 36 bin 859
metrekareden 75 bin metrekareye çı-
karacaklarını belirten Uraloğlu, sözle-
rine şu şekilde devam etti:
“Böylece havalimanımızın yıllık yol-
cu kapasitesini 35 milyondan 82
milyona yükseltmiş oluyoruz. Uçak
park pozisyon sayısını 108’den
176’ya çıkardık. Ayrıca VIP Termi-
nali’ni 690 metrekareden 2 bin
metrekareye, Genel Havacılık Ter-
minali’ni ise bin 200 metrekareden
2 bin 800 metrekareye genişlettik.
Genel havacılık binamız CİP ter-
minali olarak da kullanılacak.”

“YOLCU 
KAPASİTESİ 
EN YÜKSEK 

2. HAVALİMANI 
OLACAK”

Yeni terminal binalarının Toros-
lar’ın heybetini, Akdeniz’in serinli-
ğini, tarihin izlerini taşıyan coğraf-
yasını milyonlarca misafire sunan
birer elçi olacağını belirterek “Artık
Antalya’nın kapıları çok daha geniş
ufuklara açılacak. Ayrıca Antalya ha-
valimanımız 82 milyonluk yeni
kapasitesiyle artık 90 milyon yolcu
kapasiteli İstanbul Havalimanı’ndan
sonra yolcu kapasitesi en yüksek 2.
Havalimanı olacak.” diye konuştu.

“DEVLETİN 
KASASINDAN TEK 
KURUŞ ÇIKMADI”

Yaklaşık 927 milyon Euroluk yatırım
gerektiren bu projeyi, devletin ka-
sasından tek kuruş çıkmadan ger-
çekleştirdiklerini belirten Uraloğlu,
sözlerine şu şekilde devam etti:

“Üstelik herhangi bir yolcu garanti-
si koymadan hayata geçirdiğimiz bu
projemizle yüklenici firmalardan 25
yıl işletme süresi karşılığında KDV da-

hil 8,5 milyar Euro kira geliri elde ede-
ceğiz. Yatırımcı şirket, kira bedelinin
yüzde 25’i olan 2 milyar 138 milyon
Euro’yu KDV dahil peşin ödedi ve bu
bedel daha çalışmalar bitmeden 28
Mart 2022 tarihinde devletimizin
kasasına girdi. Kamu -Özel iş birliği
ile hayata geçen bu projemiz, kamu
kaynaklarını etkin kullanmanın ve
özel sektör iş birliğiyle büyük eserler
ortaya koymanın en güzel örnekle-
rinden biridir.”

“29 KİLOMETRELİK
BORU HATTI 
İMAL EDİLDİ”

Söz konusu vizyoner projeyi daha da
güçlendirmek adına, yaklaşık 29 ki-
lometrelik bir boru hattı da imal et-
tiklerini anlatan Bakan Uraloğlu,
“Uçak yakıtını artık bu hat marife-
tiyle deniz terminalinden havali-
manımıza transfer ediyoruz. Bu
sayede, Deniz Limanı-Antalya Ha-
valimanı arasında yıllık yaklaşık 60
bin tankerin giriş-çıkış trafiğini ka-
rayollarından kaldırıyoruz. Böylece
Antalya şehir trafiğini rahatlatıyor,
karayolu güvenliğini arttırıyor ve
çevre kirliliğini azaltıyoruz. Bu da
Antalya ulaşımının güçlenmesi ve
eşsiz doğasının korunması adına
çok önemli bir kazanım oldu." şek-
linde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde, “hava yolunu
halkın yolu yapacağız” vizyonuyla
başlattıkları süreçte, havacılık sek-
törünü dünya genelinde parmakla
gösterilen bir başarı hikayesine
dönüştüğünü belirten Uraloğlu,
sözlerini şu şekilde tamamladı:

“Antalya Havalimanı’mızın yeni ter-
minal binaları da bu hikayenin en
yeni ve en güçlü halkalarından biri
olarak tarihe geçmiştir. Antalya Ha-
valimanı’nın yeni çehresiyle yük-
selişi, yalnızca Antalya’nın değil,
tüm ülkemizin gururudur.” 

 (ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 
BAKANLIĞI)

A
lanya Belediyesi CHP Meclis Üyesi Asrın
Ateşoğlu, 20 Nisan’da düzenlenecek 3. Ga-
zipaşa Yağlı Güreşleri’nin davetiyesiyle

birlikte, meclis üyelerine dağıtılan tespihi, mec-
lis oturumu kapalı olduğu esnada incelediğini
açıkladı. Bu görüntülerin, meclis oturumu es-
nasında yapılmış bir saygısızlık ve güç gösteri-
siymiş gibi servis edilmesine tepki gösteren Ate-
şoğlu, olayın detaylarına ilişkin şunları söyledi;

“Öncelikle dün kamuoyunda dolaşan hakkımdaki
haber ile ilgili sizleri bilgilendirmek isterim. 20
Nisan'da düzenlenecek olan 3. Gazipaşa yağlı
güreşlerinin davetiyesi ile birlikte bütün Meclis
Üyelerimize dağıtılan tesbihi "Meclisin arada ol-
duğu esnada" Merak edip incelediğim görüntüler,
sanki Meclis oturumu esnasında yapılmış say-
gısızlık ve güç gösterisiymiş gibi basına servis
edilmiş. Öncelikle Alanya halkı ve kamuoyuna
sunu söylemek isterim. Meclis oturumunun ka-
palı olduğu esnada bizlere hediye edilen bir he-
diyeyi incelemem, bizleri o koltuklara taşıyan
Alanya halkının vicdanini yaralamış, bizlere
olan güvenini sarsmış ise Tüm Alanya kamuo-
yundan can-i gönülden özür dilerim. Gerçeğin
bu olmasına karşın Ak Parti ilçe örgütünün si-
yaset üretmekteki acziyetinden kaynaklı bu ça-
resizlik dolu haber stratejisi Genleri, gelenek-
lerinde olduğu gibi gerçeği saptırarak yalan ve
algı ile kamuoyunun esas gündemini yanlış yön-
lendirme stratejilerinden hala vazgeçmedikleri-
ni gösteriyor. Ak Parti heyetinin mevcut günde-
me dayalı suçluluk psikolojisi ile hayasızca
gösterdiği bu saldırgan, gerçeğe dayalı olmayan
ve siyasi gündemden uzak bu polemik konusu

Alanya Belediyesi Yönetiminin isini
doğru yaptığının ve ellerinde
bundan başka bir şeyleri olma-
dığının göstergesidir. Meclis
oturumu kapalı olduğu esnada
sizlere geldiği bana da gönde-
rilen bir tespihi incelerken ki gö-
rüntülerim siyasi bir malzeme,

bir güç gösterisi veya mil-
letin kürsüsünde şov
yapmak ise siz siya-

set değil magazin
üretmek pesinde-
siniz. Siyaset

üretenleri otu-
rup izlemeye
devam edebi-
lirsiniz."
 (ÖZGÜR
YILMAZ) Alanya Belediye ve ALTAV

Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik turizm ile ilgili çalışma-

larını sürdürüyor. Daha önce yurt

dışında fuarlara ka-
tılan Başkan Özçe-
lik son olarak An-
talya’da Finlandiya
Seyahat Endüstrisi
Birliği’nin (SMAL)
düzenlediği Yıllık
Bahar Konferan-
sı’na katıldı. Orga-

nizasyonla ilgili açıklama yapan
Özçelik, “SMAL tarafından Antal-
ya’da düzenlenen Yıllık Bahar
Konferansı’na katıldık. Finlandi-

ya’nın Ankara Büyükelçisi Pirkko
Mirjami Hämäläinen, Finlandi-
ya’nın NATO Büyükelçisi Piritta
Asunmaa, tur operatörleri ve se-
yahat acentası temsilcileriyle bir
araya gelerek verimli görüşmeler
gerçekleştirdik. İkili ilişkilerimize
katkı sağlayan bu temasların, tu-
rizm sektöründe yeni iş birliklerine
kapı aralayacağına inanıyorum.
Alanya’mızın tanıtımı ve turizmin
gelişimi için bu tür buluşmaları son
derece önemli buluyoruz. Ayrıca Ga-

zipaşa-Alanya Havalimanı’nın Fin-
landiya ile olan direkt tarifeli uçuş-
ları, bölgemize olan erişimi büyük
ölçüde kolaylaştırmaktadır. Finn
Havayolları’nın uçuşları, iki ülke
arasında kurulan dostluk köprü-
sünü havayoluyla da sağlamlaştırı-
yor. Bu birliktelikte Helsinki Kültür
ve Turizm Tanıtma Müşavirimiz
Arzu Emel Polat hanımefendi baş-
ta olmak üzere emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.  

 (SABİHA TATLIYER)

Başkan Özçelik'ten turizm atağı
Finlandiya Seyahat Endüstrisi Birliği’nin Antalya’da düzenlenen Yıllık Bahar Konfe-
ransı’na katılan Başkan Özçelik, “İkili ilişkilerimize katkı sağlayan bu temasların, tu-
rizm sektöründe yeni iş birliklerine kapı aralayacağına inanıyorum. Alanya’mızın ta-
nıtımı ve turizmin gelişimi için bu tür buluşmaları son derece önemli buluyoruz” dedi. 

Antalya Havalimanı açılıyor

2. Büyük havalimanı olacak
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya Havalimanı yeni terminal binalarının açılışı-
nın bugün saat 17.00’da Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından gerçekleştirilecek. Bakan Uraloğlu, dış hat-
lar terminalini 224 bin metrekareye, iç hatlar terminalini ise 75 bin metrekareye çıkardıklarını ifade etti.

'Suni gündem çabası'

Asrın Ateşoğlu

AK Parti Alanya Yerel Yönetimler Başkanı Ba-
ran Demiral’ın  gündeme taşıdığı tespih ger-
ginliğine ilişkin yaptığı açıklamaya tepki gös-
teren CHP Meclis Üyesi Asrın Ateşoğlu, "Si-
yasette üretmeyi beceremeyen AK Parti İlçe
Teşkilatı'nın nasıl bir çaresizlik içerisinde ol-
duğunu gösteren suni gündem çabası" dedi. 

AK Parti Alanya Yerel
Yönetimler Başkanı
Baran Demiral yap-

tığı basın açıklamasında,
olayın kamuoyunun da dik-
katinden kaçmadığını be-
lirterek, “Belediye başka-
nının hemen yanında, di-
van kürsüsünde oturan
CHP’li bir meclis üyesinin
elinde tespih ile sergilediği
ciddiyetsiz tavır; ne bulun-

duğu makamın ağırlığına, ne de millet iradesini
temsil eden bir meclise yakışmaktadır" dedi. 

Açıklamasında, belediye meclis salonlarının ki-
şisel gösteriler için bir sahne değil, sorumlulukla
hareket edilmesi gereken yerler olduğunu vur-
gulayan Demiral, açıklamasında şunları söyledi:

“Burası milletin kürsüsüdür. Şov yeri değil,
temsil yeridir. Meclis salonları; saygı, sorumlu-
luk ve çözüm odaklı bir anlayışla hizmet edilmesi
gereken alanlardır. AK Parti olarak gençlerin si-
yasete katılımını destekliyoruz, ancak bu katılı-
mın sorumluluk bilinci ve toplumsal değerlere
saygı çerçevesinde olması gerekiyor. Meclisteki
her davranışın toplum nezdinde örnek teşkil edi-
yor. Söz konusu davranışın sadece belediye baş-
kanına ve meclis üyelerine değil, tüm vatan-
daşlara yapılmış bir saygısızlık. Bu konunun tek-
rarlanmaması dileğiyle takdiri sevgili hemşeh-
rilerimize bırakıyoruz."   (KERİM TOKSÖZ)

Mecliste tespih gerginliği
Alanya Belediye Meclisi’nin Nisan ayı
toplantısında CHP’li meclis üyesi Asrın
Ateşoğlu'nun meclis kürsüsünde tespih
çekmesi siyasi tartışmalara neden
oldu. AK Parti Alanya Yerel Yönetimler
Başkanı Baran Demiral, Ateşoğlu'nun
sergilediği tutuma tepki gösterdi.

Baran Demiral

Abdulkadir Uraloğlu



Sorumluluk
emek ister
Sorumluluk, “ben” duygu ve dü-

şüncesinin “biz”e dönüşmesidir. Kişinin
kendisini düşündüğü kadar başkasını da
düşünmesidir. Bir toplumun bireyleri-
nin büyük çoğunluğunun bu bilince eriş-
mesinin temel nedeni, içinde bulunduğu
sisteme bağlıdır. Osmanlı toplumu, feo-
dal bir yapıya ve otokratik bir yönetime
sahiptir. Bu yapı, ailede de aynı özellik-
leri taşır. Erkek, egemen bir figürdür. Ai-
lede de erkek egemen, kadın ise ikinci
sınıf vatandaştır. Kadın, baskı altındadır.
Çocukların eğitimi büyük ölçüde erkek
egemen bir anlayışla yapılır. Böyle bir top-
lumda çocuklar, “ben” duygusu ve dü-
şüncesiyle yetişir. Türkiye Cumhuriye-
ti, böyle bir toplumun devamıdır. Padi-
şahın kulu olan bir toplumdur.

Atatürk, millî ve demokratik bir top-
lum oluşturmak istemiştir. Devrimleri-
ni bu yönde yapmıştır. Bir aydınlanma
dönemi başlatmıştır. İnsanlarımızı kul-
luktan kurtarıp özgür bireyler ve yurt-
taşlık bilinci gelişmiş bireyler olarak
yetiştirmek istemiştir. Bunun için de ai-
lede iş başlamış, kadınlara eşit haklar ta-
nınmış, çocukların kişiliğini olumsuz et-
kileyen ailedeki eski baskıcı sistem de-
ğiştirilmiştir. Çocuklar, kişiliklerini aile-

de edindikleri sorumluluk bilinciyle ge-
liştirirler. O dönemde anneler, çocuk-
larına önemli haklar tanımış; sorumlu-
luk duygusu ve eğitimi büyük ölçüde an-
nelere verilmiştir. Bundan sonra görev,
okullara verilmiştir. Bunun için eğitim
bilinci kazandırılmış, bireyler öncelikle
ailede yetiştirilmiştir. Uzun araştır-
malar sonucunda yapılan eğitim sis-
temi, millî ve demokratik özellik taşı-
maktadır. Uygulanan sistemde, kul-
luktan kurtarıp yurttaş bilinci oluştu-
ran Köy Enstitüleri açılmıştır. Bu okul-
lara, insanları kulluktan kurtarıp yurt-
taş bilinciyle sorumluluk sahibi birey-
ler yetiştirme misyonu verilmiştir. Bu
şekilde yetişen bireylerin sorumluluk
bilinci de gelişmiştir.

İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra Ata-
türk’ün dış siyasetten uzaklaşılması,
emperyalizmle ilişkilere geçilmesi, ABD
emperyalizmiyle bağlayıcı ikili antlaş-
malar yapılması, Atatürk’ün toprak dev-
rimini yaptığı, insanlarımızı feodal top-
lum yapısından kurtarmak istediği dö-
nemin boşa gitmesine neden olmuştur.
Ancak bu çaba, yarım kalmıştır. 1949 yı-
lında ABD ile yapılan Eğitim Komisyo-
nu antlaşmasıyla birlikte, eğitim sistemi
dönüştürülmeye başlanmıştır. ABD’nin
isteklerinden biri, Köy Enstitülerinin ka-
patılmasıdır. 1946 yılında Hasan Ali
Yücel’in Millî Eğitim Bakanlığından
alınması, 1954 yılında da Köy Enstitü-
lerinin kapatılması, eğitim sistemimizi

çökertmiştir. Köy Enstitülerinde yetişen
idealist ve sorumluluk sahibi nesil yok
edilmiştir. Kapitalist emperyalizm, in-
sanları bencil yetiştirmeye devam et-
miştir. 1980’den sonra tamamen dışa
açılarak komşuluk, imece anlayışımız-
dan uzaklaşmaya başlanmıştır.1980’den
sonra toplumda “ben” egemen olmuş-
tur. İnsanların büyük bölümü sadece
“ben”i düşünür olmuştur. (Beni sok-
mayan yılan bin yıl yaşasın!) Toplum,
Atatürk dönemiyle medeni bir seviyeye
ulaşmışken şark kurnazlığına, emper-
yalizmle ilişkiye geçildikten sonra ise tek-
rar bu şarklı anlayışına geri dönmüştür.
İnsanlarımız sürekli özelliklerini kay-
betmeye başlamışlardır. Emperyaliz-
min etkisiyle, kişisel menfaat anlayışıy-
la biz olma özelliklerini yitirmiş, “ben”
olmuşlardır. Sorumluluk ise bireyde
başlar, ben anlayışından uzaklaşır. Top-
lumsal değişim, düz bir çizgi şeklinde ol-
maz; bazen ileriye, bazen geriye doğru
oluşur. Nereye kadar savrulduğumuza
bir örnek: 1990’lı yıllarda Avrupa Birli-
ği temsilcisi Karen Fogg, “Türk halkını
ve gençliği kendi tarihinden koparın!”
diyerek yazarlar, aydınlar ve gazetecile-
re talimat vermiştir.

1930’lu yıllardaki fotoğraflarla gü-
nümüzdekileri karşılaştırırsak geldiğimiz
noktayı daha iyi anlarız. 1930-1940’lı yıl-
larda özellikle Köy Enstitülerinde idea-
list, eşit, özgür ve biz duygu ve düşün-
cesiyle cumhuriyet insanı yetiştiriliyor-

du. Buna bir örnek verelim: Cumhur-
başkanı İsmet İnönü, hafta sonunu ge-
çirmek üzere Hasan Oğlan Yüksek Köy
Öğretmen Okulu’na gidiyor. Cuma ge-
cesini orada geçiriyor. Akşam yemeğin-
de de onlarla yiyor. Cumartesi günü Köy
Enstitülerinde hafta boyunca yapılan-
ların muhasebesi yapılıyor. Cumartesi
günü yapılan toplantıda (tüm okul da-
hil), Cumhurbaşkanı da vardır. Kürsü-
ye bir öğrenci çıkar ve konuşur: “Dün ak-
şamki yemekte, kimseye ayrıcalık tanı-
madan, Cumhurbaşkanımıza farklı ye-
mek verilmiştir. Halbuki biz, bize her-
kesin eşit olduğunu, kimseye ayrıcalık ya-
pılamayacağını öğrettiniz.” Bunun üze-
rine, Okul Müdürü Rauf İnan, kürsüye
gelerek öğrenciye yanıt veriyor: “Öğrenci
kardeşimiz doğru söylüyor, ancak onun
bilmediği bir şey var. Cumhurbaşkanı-
mız şeker hastasıdır, o nedenle zorun-
lu olarak ona uygun yemek yaptık.” 

Günümüzde gelinen noktada, başta
kadına verilen değer ortada. Her yıl 8
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü
kutluyoruz ama her gün kadınlarımız ci-
nayete kurban gidiyor. Ailedeki fiziksel
ve psikolojik şiddet, çocuk eğitimine de
yansıyor ve çocuklarımız her geçen
gün ailesinden, toplumundan uzakla-
şıyor. Biz duygusunun yerini, her geçen
gün “ben” duygusu almış durumda. So-
rumluluk bilinciyle kazanıldığı için
“ben” duygusu ile her geçen gün ondan
uzaklaşılıyor. Karen Fogg’ların istediği

tam da böyle bir yapı. Sizlere, toplu-
mumuzda birçok insanın ilgilendiği fut-
bol dünyasından bir örnek verelim: Bi-
zim futbolcularımız, aldıkları ücretler-
de gayet profesyoneldir ama yetişme tar-
zından dolayı da zihince, bilinççe maa-
lesef amatördür.

Sorumluluk emek ister çünkü ken-
dine yapılmasını istemediğin bir şeyi baş-
kasına yapamazsın. Kendini düşündü-
ğün kadar başkasını da düşünürsün. Bu
özellik, insanı aynı zamanda geliştirir ve
kişiyi özgür kılar. Çünkü sorumlu oldu-
ğun ölçüde özgür olabilirsin. O neden-
le sorumluluk = özgürlüktür. 
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1- Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya veril-
mek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesi gereğince Açık Artırma
Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2- Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, Geçici Teminatları ve ihale
saatleri tablodadır.
S. Taş. İhaleye Konu Kira  Yıllık Kira Toplam  Geçici Cayma İhale 
No M²’si Taşınmazın Adresi Süresi Bedeli ₺ Kira Teminat Tazminatı Saati

(Yıl) Bedeli ₺ ₺ ₺

1 21,23 Avsallar Mahallesi 7 1.000.000- 7.000.000- 210.000- 700.000- 10:00
ha Konaklamasız +KDV

Orman Parkı
3- İhale 24/04/2025 tarihinde Belediye Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1- Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve
Cayma Tazminatı d) Sabıka Kaydı (2886 S. D.İ.K 6. Maddesi 2.Bendi; Bu Kanun ve
diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine ka-
tılmaktan yasaklanmış olanlar ihaleye katılamaz), e) İstekli adına vekâleten hareket edi-
liyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda
Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) Alanya Belediyesi’ne yapılandırılmış borçlar dahil, borcu ol-
madığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı i) Açık Arttırma
Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine
mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi, k) Yer Görme Belgesi
4.2- Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve
Elektronik posta adresi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına
vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c)
Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket or-
taklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza
Sirküsü,  h) Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydı (2886.S.D.İ.K6. Maddesi 2.Bendi;; Bu Kanun
ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine ka-
tılmaktan yasaklanmış olanlar ihaleye katılamaz), ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya
Belediyesi’ne yapılandırılmış borçlar dahil, borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Mü-
dürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı  l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve ek-
lerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale
Dökümanı Satış Belgesi” m)Yer Görme Belgesi
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin
Noterden ortaklık anlaşmasını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez.
5- Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak
Müdürlüğü tahsilat veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalanma-
sından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede
ve yukarıda belirtilen evrakları 22.04.2025 günüSaat: 16:00' ye kadar Alanya Beledi-
yesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü' ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya üc-
reti 2.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8- İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.
İLAN OLUNUR

Taze Kalemler 'Sorumluluğu' yazdı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ile Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) arasında, düzenlenen "60+ Taze Kalemler Projesi" tüm hızıyla
devam ediyor. ALKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi öğrencileri Mart ayında sorumluluğu yazdı. Okumaya, yazmaya, gelişmeye özendirmek ve yerel med-
yanın önemine dikkat çekmek amacıyla başlatılan projede Hüseyin Helvacı adlı öğrencinin düzyazı eseri gazetemizde yayımlanmaya hak kazandı.

Hüseyin Helvacı

ALKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi
3. Sınıf Öğrencisi

Kaymakamlık Makamında
düzenlenen toplantıya, Alan-
yaspor Genel Koordinatörü

Mevlüthan Çavuşoğlu, Alanya Ya-
maç Paraşütü ve Spor Turizm Ge-
liştirme Kooperatifi Başkanı Ba-
hadır Ahmet Yalçın ve ilgili koope-
ratif üyeleri katıldı. Toplantıda ilk
olarak, Alanya Yamaç Paraşütü ve
Spor Turizm Geliştirme Koopera-
tifi yetkilileri tarafından 2025 tu-
rizm sezonu öncesinde yapılan
hazırlıklar, mevcut faaliyet duru-
mu, eğitim çalışmaları ve alınan gü-
venlik önlemleri hakkında Kay-
makam Ürkmezer’e detaylı bilgi su-
nuldu. Ayrıca, işletme hakkı Alan-
yaspor Kulübüne ait olan yamaç
paraşütü kalkış ve iniş alanların-
daki fiziki düzenleme çalışmaları-
nın güncel durumu hakkında bil-
gilendirme yapıldı. Toplantıda An-
talya Valiliği'nce yamaç paraşütü
faaliyetlerinin belirli kurallar çer-
çevesinde yürütülmesi amacıyla

2021 yılında yayımlanan 2021/2 sa-
yılı "Yamaç Paraşütü Genelgesi"nin
2025 yılı güncel şartlarına uyma-
sı ve daha güvenli bir şekilde icra
edilmesi için, mevcut genelgeye ek-
lenmesi değerlendirilen uçuş stan-
dartları, operasyonel prensipler ve
emniyet tedbirlerine ilişkin yeni dü-
zenlemelerle ilgili maddeler hak-
kında değerlendirmeler yapıldı.

"HEDEFİMİZ 
KALİTEYİ VE 
GÜVENLİĞİ 

EN ÜST SEVİYEDE
TUTMAK"

Toplantı sonunda konuya ilişkin
açıklamalarda bulunan Kayma-
kam Ürkmezer, "Alanya'mızda tu-
rizm için önem taşıyan yamaç pa-
raşütü faaliyetlerinin daha düzenli
ve güvenli hale gelmesi adına

geçmişte gerekli adımları atmış-
tık. Bu kapsamda, Antalya Valili-
ğimiz tarafından 2021 yılında çı-
karılan genelge ile o günden bu-
güne kadar ilçemizde yürütülen
yamaç paraşütü faaliyetlerini
önemli ölçüde bir düzene soktu-
ğumuzu memnuniyetle görüyo-
ruz. Yamaç paraşütü işletmesini
başarıyla yürüten Alanyaspor Ku-
lübümüz ve bu alandaki pilotla-
rımızı, işletmecilerimizi temsil
eden Alanya Yamaç Paraşütü ve
Spor Turizm Geliştirme Koope-
ratifimiz bir araya geldik. Top-
lantımızda, yaklaşan 2025 turizm
sezonu öncesinde yamaç paraşü-
tü faaliyetlerinin mevcut duru-
munu ve hazırlıklarını kapsamlı
bir şekilde değerlendirdik. Bu-
nunla birlikte, 2021 yılında faali-
yete geçen ve sektörde bir stan-
dart oluşturan genelgemizin, ara-
dan geçen zaman zarfında orta-
ya çıkan yeni ihtiyaçlar ve günü-
müz şartları doğrultusunda gün-
cellenmesi gerekliliğini ele aldık.
Faaliyetlerin daha emniyetli, daha
güvenli ve çağın gereklerine uy-
gun standartlarda yapılabilmesi
için genelgeye eklenmesi planla-
nan yeni maddeleri de titizlikle de-
ğerlendirdik. Amacımız, Alan-
ya'da sunulan yamaç paraşütü
hizmetinin kalitesini ve güvenli-
ğini sürekli olarak en üst seviye-
de tutmak. Bununla ilgili gerekli
tüm çalışmaları tamamlayacağız"
dedi.  (ALANYA KAYMAKAM-
LIĞI BÜLTEN)

Programa, İlçe Müftüsü Dr İhsan İlhan,
Alimder yönetimi, gençler ve çok sayı-
da vatandaş katıldı. Sabah namazından

önce Müftü İlhan tarafından yapılan sohbetle
başlayan program, namazın ardından yapı-
lan dualarla devam etti. Özellikle, şehitleri-
miz ile savaş ve zulüm altındaki Müslüman
coğrafyalardaki kardeşlerimiz için dualar edil-
di.Sabah namazı buluşmasına ilişkin Müftü
İlhan şunları söyledi;

"Yakın zamanda ibadete açılan ve Alanya'da
ilk külliye olma özelliği taşıyan Sakine Nesi-
be Zamanoğlu Cami'sinde sabah namazın-
da bir araya geldik. İlçe Müftülüğümüz ve
Alanya İmam Hatipliler Derneği (ALİM-
DER) iş birliğiyle düzenlenen "Sabah Namazı
Buluşmaları" bu hafta  Sakine Nesibe Za-
manoğlu Camii’nde gerçekleştirdik" dedi.
Programın sonunda katılımcılara kahvaltı ik-
ram edildi.  (HABER MERKEZİ)

Alanya Müftüsü İhsan Alanyalı
vatandaşlarla Sakine Nesibe
Zamanoğlu Camii’nde  sabah
namazında bir araya geldi.

Sabah namazında
buluştular

Devlet Su İşleri (DSİ) ekip-
leri, Alanya’da Serapsu
Deresi’nde temizlik, Sed-

re Çayı’nda ise yatak düzenleme
çalışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Hem taşkın riskini
minimize etmek hem de bölge-
deki verimli tarım arazilerini gü-
vence altına almak amacıyla
yürütülen bu çalışmalar, aynı za-
manda çevresel sürdürülebilir-

liği de hedefliyor.Yetkililer, yü-
rütülen projelerin tamamlan-
masıyla birlikte yağışlı dönem-
lerde yaşanabilecek taşkınların
önüne geçileceğini ve çiftçilerin
üretim alanlarının korunacağı-
nı belirtti. Çalışmalar tamam-
lanmasıyla birlikte Alanya’nın
verimli ovalarının daha güven-
li hale gelmesi bekleniyor. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Sezon öncesi toplandılar
2025 turizm sezonu öncesi yamaç paraşütüne yönelik koordinasyon ve değerlendirme toplantısı, Alanya
Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 2025 turizm sezonu öncesinde ya-
pılan hazırlıklar, mevcut faaliyet durumu, eğitim çalışmaları ve alınan güvenlik önlemleri masaya yatırıldı.

Alanya’da tarım arazilerinin korunması ve taşkın tehlikesinin
önlenmesi için dere temizlik çalışmaları aralıksız sürüyor.

Sedre ve Serapsu çayları temizlendi
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ETHEM 
KAYGISIZ

SENİ GÖRMEYE
GELDİM

Ne yapsam, o güzel hasretin çekilmiyor 
Sen olmayınca, bir yudum su  içilmiyor
Çok denedim, sana hiç değer biçilmiyor
İnan çok özledim, seni görmeye geldim  

Gözümden gitmiyor, o tatlı güler yüzün 
Gönlüme zevk veriyor, ela renkli gözün
Hala  kulağımda,  söylediğin  her sözün
İnan çok özledim, seni görmeye geldim

Sen yüreğim için, bulunmayan o cansın   
Hem candan da öte, biricik cananımsın
Damarımda dolaşan, kırmızı  kanımsın
İnan çok özledim, seni görmeye geldim

Yalnız  kalınca, hep  hayalini  görürüm
Dayanamam  hasretine, hemen  ölürüm
Sevgine doyamazsam, erir de  çürürüm
İnan çok özledim, seni sevmeye geldim

Şair Ethem’i, doyamaz  senin bu tadına 
Sana  köşkler  yaptırsa,  az  gelir  adına
Dünyayı  değişmez, senin  gibi  kadına
İnan çok özledim, seni sarmaya geldim

Araştırma Üniversitesi olma he-
defi doğrultusunda çalışmaları-
na kararlılıkla devam eden Ak-

deniz Üniversitesi, bilimsel araştır-
maları daha verimli ve etkili hale ge-
tirmek için Bilimsel Araştırma Proje-
leri (BAP) destek mekanizmasını güç-
lendirdi. BAP Koordinasyon Birimi
tarafından 2025 yılı itibarıyla hayata
geçirilen yeni düzenlemeyle tüm aka-
demik kademelerde Ar-Ge faaliyetle-
rini daha da güçlendirecek kapsamlı
destek programları uygulamaya alın-
dı. Ayrıca mevcut destek programla-
rının bütçesi yükseltilirken ’Akde-
niz’de Ar-Ge Lisansta Başlar’ anlayı-
şıyla lisans öğrencilerinin araştırma-
lara aktif katılımını artırmak için de
yeni destekler hayata geçirildi.

"PROJE DESTEK 
TUTARLARI 

YÜZDE YÜZE YAKIN
ORANLARDA 
ARTIRILDI"

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordi-
nasyon Biriminin yaptığı yenilikler
arasında öncelikli olarak uygulamadaki
Sürekli Başvuruya Açık Olan Projeler,
Çağrılı Projeler ve Özel Projeler olarak
sınıflandırılan projelerin üst destek tu-
tarları artırıldı. Bu kapsamda Yüksek
Lisans Tez Projesi desteği 50 bin lira-
dan 100 bin liraya, Doktora, Tıpta Uz-
manlık, Diş Hekimliğinde Uzmanlık,

Sanatta Yeterlik Tez Projeleri desteği
100 bin liradan 200 bin liraya, Normal
Araştırma Projesi (NAP) desteği 175
bin liradan 300 bin liraya yükseltildi.

"8 YENİ PROJE TÜRÜ
İLE AR-GE YELPAZESİ

GENİŞLETİLDİ"

Yapılan yeni düzenleme ile araştırma ve
geliştirme faaliyetlerinin kapsamı 8 yeni
proje türüyle genişletildi. Bu kapsamda
genç araştırmacılara başlangıç desteği,
disiplinler arası araştırmalar, hızlı destek
projeleri, uluslararası katılımlı projeler,
üniversite-kamu-özel sektör-sanayi iş
birliği projeleri, sağlıkta dijital teknoloji-
ler projeleri ile iki alanda lisans öğrencisi
projelerine destek verilerek araştırma
ekosisteminin daha kapsayıcı ve yenilikçi
bir yapıya kavuşması hedeflendi. İlk
defa desteklemeye alınan projeler ara-
sında yer alan Araştırma Başlangıç Des-
tek Projesi (ABDEP) desteği 225 bin lira,
Hızlı Destek Projesi-A/B (HIZDEP-
A/B) desteği 150 bin lira, Sağlıkta Dijital
Teknolojiler desteği 400 bin TL, Kamu,
Sanayi, Özel Sektör İş Birliği Projesi des-
teği 800 bin TL, Lisans Öğrencisi Katı-
lımlı Araştırma Projesi (LÖKAP) deste-
ği 100 bin TL ve Lisans Öğrenci Araş-
tırma Projesi (LÖAP) desteği ise 25 bin
lira olarak belirlendi. Uluslararası Katı-
lımlı Araştırma Projelerinin desteği de
(UKAP) komisyon kararı ile belirlenecek.

GENÇ 
ARAŞTIRMACILARA

ÖZEL PROJE DESTEĞİ

Yeni eklenen projeler arasında Araş-
tırma Başlangıç Destek Projesi (AB-
DEP) ile Akdeniz Üniversitesi’nde
doktor öğretim üyeliğine yeni atanmış
veya doktora, tıpta/diş hekimliğinde uz-

manlık ya da sanatta yeterlik eğitimi-
ni tamamlamış araştırmacıların birinci
yılında başvurabilecekleri bir destek
alanı sağlandı.

HIZLI DESTEK 
PROJELERİ HAYATA

GEÇİRİLİYOR

Akdeniz Üniversitesi mensubu öğretim
üyeleri ve araştırmacılarının, acil, kısa sü-
reli ve düşük bütçeli araştırma ve geliş-
tirme faaliyetlerini desteklemek amacıyla
’Hızlı Destek Projesi-A’ ve ’Hızlı Destek
Projesi-B’ başlıkları adı altında iki yeni des-
tek türü oluşturuldu. Bu çağrı kapsa-
mında, acil ihtiyaçlara yönelik çalışma-
lar ile kısa süreli ve/veya yüksek akade-
mik performans gösteren araştırmalara
özel destek sağlanarak, araştırmacıların
hızlı çözümler geliştirmesi ve bilimsel
üretkenliğinin artırılması hedefleniyor.

DİSİPLİNLER ARASI İŞ
BİRLİĞİ ARTIRILIYOR

Disiplinler arası çalışmalara özel önem ve-
ren Akdeniz Üniversitesi bu amaçla uy-
gulamaya koyduğu Disiplinler Arası Araş-
tırma Projesi (DAP) kapsamında Akdeniz
Üniversitesi öğretim üyeleri veya araş-
tırmacılarının; en az üç bölüm veya ana-
bilim dalının birlikte hazırlayacağı ve yü-
rüteceği disiplinler arası projelerle katma
değeri yüksek ürün, fikir, tasarım, fayda-
lı model vb. çıktı elde etmek amaçlanıyor.

SAĞLIKTA DİJİTAL
TEKNOLOJİLERDE

ÖNCELİK ALAN 
PROJELERİ 

DESTEKLENECEK

Hayata geçirilen bir yeni proje başlığı

da Sağlıkta Dijital
Teknolojilere Önce-
likli Alan Desteği. Ak-
deniz Üniversitesi,
Sağlıkta Dijital Tek-
nolojiler başlığı ile
YÖK’ün 2023 yılında
açıkladığı öncelikli
alanlarda uzmanla-
şan 25 üniversite arasına seçilmişti. Bu
kapsamda BAP Koordinasyon Birimi
YÖK Öncelikli Alan Projeleri: Sağlık-
ta Dijital Teknolojiler başlıklı proje alt
yapısıyla sağlıkta dijital teknolojiler; ta-
şınabilir, giyilebilir teknolojiler, maki-
neler arası iletişim, artırılmış gerçek-
lik uygulamaları, bulut bilişim, nes-
nelerin interneti, veri araştırmaları ve
yapay zekâ, uzaktan kontrol edilebi-
lirlik, otonom tıbbi cihaz teknolojileri,
kişisel sağlık teknolojileri ve klinik
karar destek sistemleri gibi çeşitli
alanları kapsayan ve bu teknolojilerden
faydalanılması ya da kullanılması sü-
reçlerin dijitalleşmesini sağlayan pro-
je türüne başvurular kabul edilecek.

ULUSLARARASI 
KATILIMLI ARAŞTIRMA

PROJELERİ 
DESTEKLENİYOR

Uluslararası Katılımlı Araştırma Pro-
jesi (UKAP) çerçevesinde Akdeniz
Üniversitesi mensubu öğretim üyesi
veya araştırmacıların uluslararası dü-
zeyde tanınmış olan dünyanın önde ge-
len üniversitelerinde veya araştırma
merkezlerinde ilgili kuruluşlardan
araştırmacılarla iş birliği içerisinde yü-
rütecekleri, uygulamaya yönelik pro-
jeler gerçekleştirebilecekler. Bu kap-
samda, bulunulan yıl veya önceki yıl-
da ARWU (Academic Ranking of
World Universities), QS World Uni-
versity Rankings veya Times (Times

Higher Education World University
Rankings) sıralama sistemlerine göre
genel dünya sıralamasında veya araş-
tırma alanlarına göre yapılan sırala-
malarda ilk 1000’de yer alan üniver-
sitelerde yürütülecek araştırma pro-
jeleri desteklenecek.

Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim gören
lisans öğrencileri için de özel proje des-
tekleri düzenlendi. Bu kapsamda Li-
sans Öğrenci Araştırma Projesi
(LÖAP) ve Lisans Öğrencisi Katılımlı
Araştırma Projesi (LÖKAP) desteği
ile öğrenciler Ar-Ge faaliyetlerine ak-
tif katılım gerçekleştirebilecekler. Bu
araştırma projeleri Akdeniz Üniversi-
tesi’nde lisans düzeyinde eğitim gören
öğrencilerin araştırma faaliyetlerine
özendirilmesi ve takım çalışmaları ile
araştırma yapmaya teşvik edilmesi
amacıyla oluşturuldu. Üniversite-sa-
nayi iş birliğini daha da geliştirmek
amacıyla hayata geçirilen Üniversite-
Kamu-Özel Sektör-Sanayi İş Birliği
Projesi (ÜKSÖS) kapsamında ise Ak-
deniz Üniversitesi mensubu öğretim
üyesi veya araştırmacıların bir sanayi
kuruluşu ile müşterek yürüttükleri
projeler desteklenecek.Yapılan tüm
desteklerle Akdeniz Üniversitesi araş-
tırma ekosisteminin daha da güçlen-
dirilmesi hedeflenirken, öğretim üye-
lerine yenilikçi projeler geliştirme, di-
siplinler arası iş birliklerini artırma ve
ulusal ve uluslararası düzeyde daha gö-
rünür bilimsel çıktılar üretme fırsatı
sunuluyor.  (AKDENİZ ÜNİVERSİ-
TESİ BÜLTEN)

11 Nisan her yıl Dünya Parkinson
Günü olarak kutlanıyor. Antalya
Büyükşehir Belediyesi de Par-

kinson hastalarına destek olmak ama-
cıyla özel egzersiz programı düzenliyor.
Atatürk ASFİM Kurs Merkezinde gö-
revli profesyonel eğitmenler eşliğinde
uygulanan egzersiz programında Par-
kinson hastalarına refleks ve kasları-
nı güçlendirme eğitimleri veriliyor. 2
aylık kurs dönemleri bulunan Par-

kinson Hastaları Egzersiz
Kursları, Atatürk ASFİM
Merkezi’nde haftanın 2
günü, 1’er saatlik dersler
halinde gerçekleştiriliyor.
Kursa devam etmek iste-
yen hastalar, sonraki kurs
döneminde de yeniden
kayıt olabiliyor.

YAŞAM KALİ-
TESİ ARTIYOR

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Parkinson Hasta Egzersizi
Eğitmeni Yeliz Durak, amaçlarının
hem hastaların hem de yakınlarının
yaşam kalitesini arttırmak olduğunu
söyleyerek, “Burada yaptırdığımız eg-
zersizlerle motor fonksiyonlarını daha
işlevsel hale gelmesini sağlıyoruz. 30
kursiyerimizle haftada 2 gün gruplar
halinde egzersiz yapıyoruz. Özellikle
yürüme, kas denge ve kavrama gücü
egzersizleri yapıyoruz. Bakıcısı ya da

elinde asa ile egzersizlere gelen va-
tandaşlarımız eğitimler sürdükçe yar-
dımsız yürüyemeye başlıyorlar ve psi-
kolojik olarak rahatlıyorlar” dedi.

“HAYATA 
BAĞLANIYORUZ”

72 yaşındaki Parkinson hastası emek-
li öğretmen Emine Demir, “ASFİM bizi
hayata bağlıyor. Buraya başlamadan
önce hareket yetkim azdı merdiven
bile çıkamıyordum ama şimdi merdi-
ven çıkabiliyorum. Evde ve sosyal ha-
yatım da olumlu anlamda değişti. Bu-
rada olmaktan çok memnunum” diye
konuştu.

“TERAPİ OLUYORUZ”

Egzersiz programına katılan 73 ya-
şındaki İlyas Şalbaz, şöyle konuş-
tu:“ASFİM’e gelince daha önce spor
yapmadığımı bir sürü eksiklerim ol-
duğunu gördüm. Burada eğitmenimiz

bizlere hareketleri doğru şekilde yap-
tırıyor, her seansta yeni hareketler öğ-
reniyoruz. Fiziksel egzersizler ile ha-
reketlerim eskiye göre çok hızlandı.
Burada geçirdiğim zaman bana tera-
pi gibi geliyor.”  

“SPOR SAYESİNDE
HASTALIĞIM 

İLERLEMİYOR”

7 yıldır Parkinson hastası olan 73 ya-
şındaki Ayşe Şahin, “ASFİM’de böyle
bir eğitim olduğunu öğrenince hemen
başvurdum 1 aydır spor yapıyorum.

Eğitmenimiz vücudumuzun farklı ve
daha önce çalışmayan kaslarını çalış-
tırıyor. Haftada 2 gün ASFİM’e geli-
yorum, çok rahatlıyorum” dedi.

4 yıldır ASFİM’in egzersiz programına
devam ettiğini söyleyen Battal Şaşmaz,
“Burada moralimiz yükseliyor sosyal
ilişkiler arkadaşlıklar kuruyoruz. Be-
nim hastalığım ilk olarak el titreme-
siyle başlamıştı, ASFİM’e başladığım-
dan beri hastalığımda ilerleme olma-
dı çok faydasını gördüm. Düzenli spor
yapıyor monotonluktan kurtuluyo-
ruz” diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği
Kariyer ve İstihdam Günleri,
Mimar Sinan Kongre Merke-

zi'nde devam ediyor.  Etkinliğe katılan

önemli isimlerden biri de Ela Excel-
lence Resort Otel İnsan Kaynakları Ge-
nel Koordinatörü ve Eğitimcisi Özgür
Keskin oldu. Keskin, etkinlikte liderlik ve
başarı üzerine önemli bilgiler aktardı. Li-
derliğin öğrenilebilen bir beceri oldu-
ğunu vurgulayan Keskin,  “Liderlik, en
önce kendi hayatının lideri olabil-
mekle başlar. Herkes bir liderdir. Çün-
kü herkes kendi hayatındaki rollerin-
de liderlik özelliklerini ortaya koyabi-
lir” dedi. İyi bir vatandaş, iyi bir anne,
iyi bir dost olmanın, liderliğin temelle-
ri olduğunu ifade eden Keskin, meslek
sahibi olmanın da liderlik yolculuğunda
önemli bir adım olduğunu söyledi.

“HERKES 
BİR LİDERDİR”

Liderliğin günlük hayatta da kendini
gösterdiğine dikkat çeken Keskin, li-
derliğin sadece büyük görevlerde de-
ğil, her anı ve her eylemi kapsayan bir
süreç olduğunu vurguladı. Başarı ve
başarısızlık konularına da değinen
Keskin, başarıyı, “O anki konuların ve
olayların belirlediği bir sonuç” olarak

tanımladı. “Başarı, yaşadığın koşulla-
ra göre şekillenen bir durumdur. Ba-
şarılı bir evliliğin varsa, başarılı bir eşin
var demektir. Başarısız bir evliliğin var-
sa, başarırsız bir eş vardır” diyerek ba-
şarının ve başarısızlığın ortamlara
bağlı olarak değişebileceğini belirtti.

“YAŞAMAK 
BİR MUCİZEDİR”

Keskin, katılımcılara yaşamın bir mu-
cize olduğunu hatırlatarak, “Yaşam bir
mucizedir. Bunu kabul ettikten sonra
başarı ve başarısızlık gibi kavramları bir
kenara bırakabilirsiniz. Kendi hayatı-
nızın lideri olmak için önce yaşamın

değerini kabul etmeniz gerekir” dedi.
Geçmişte yaşanan olumsuzlukların
liderlik yolculuğuna engel olmadığını
da belirten Keskin, liderlikte başarılı ol-
manın, geçmişteki başarısızlıklara ta-
kılmamaktan geçtiğini söyledi. “Geç-
mişte şöyle oldu, böyle oldu gibi sız-
lanmak sadece bir bahanedir. Bu ba-
haneye takılırken, hayatın akıp gider.
Gerçek liderlik, bu engelleri aşmaktan
geçer” dedi.

Seminerin ardından, Kepez İş ve İs-
tihdamı Geliştirme Merkezi Sorum-
lusu Gamze İşleyen, kıymetli bilgilerini
gençlerle paylaşan Özgür Keskin’e te-
şekkür belgesi takdim etti. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

AÜ'den bilimsel araştırmalara tam destek
Son yıllarda bilimsel araştırmalara tarihinin en yüksek bütçesini ayıran Akdeniz Üniversitesi, 2025 yılında bilimsel araştırma
projelerine sağladığı desteği yüzde 100 oranında artırarak araştırma ve inovasyon alanındaki desteğini en üst düzeye çıkardı.

ASFİM'de moral ve umut egzersizi
Büyükşehir Belediyesi'nin Parkinson hastalarına yönelik ASFİM bünyesinde verdiği ücretsiz egzersiz programı
hem moral hem de umut olmaya devam ediyor. Haftada iki gün 1’er saatlik özel egzersiz programında yürüme,
denge kavrama gücü ve kas egzersizleriyle Parkinson hastalarının, hareketlilik ve yaşam kalitesi yükseliyor.

Kariyer Günleri’nde başarı tüyoları
Kepez Belediyesi organizasyonunda gerçekleşen Kariyer ve İs-
tihdam Günleri'nde Ela Excellence Resort Otel İnsan Kaynak-
ları Genel Koordinatörü ve Eğitimcisi Özgür Keskin, “Bizim Hi-
kayemizde Sende Varsın” diyerek katılımcılara liderlik ve başarı
üzerine ziyaretçilere önemli bilgilendirmelerde bulundu.
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Antalya Emniyet Müdürlüğü, Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele kapsamında 1-7 Nisan

tarihleri arasında il genelinde ger-
çekleştirdiği operasyonların bilanço-
sunu açıkladı. Açıklamaya göre, son bir
hafta içerisinde 6136 Sayılı Kanun’a
muhalefet, tefecilik ve kaçakçılık suç-
larına yönelik yürütülen operasyon-
larda önemli miktarda yasa dışı mal-

zeme ele geçirildi, çok sayıda şüpheli
hakkında işlem yapıldı.

ARALARINDA ALAN-
YA’NIN DA BULUNDU-
ĞU 4 İLÇEDE EŞ ZA-
MANLI OPERASYON

Kepez, Muratpaşa, Alanya ve Manav-
gat ilçelerinde yapılan baskın ve de-
netimlerde, 21 bin 512 şişe ve 195 lit-
re kaçak içki, 15 bin 380 adet boş/dolu
makaron, 3 bin 241 paket kaçak siga-
ra, 927 adet kaçak emtia, 715 adet ka-
çak elektronik sigara, 68 kilogram

kaçak tütün, 16 adet kaçak cep tele-
fonu ele geçirildi. Bu olaylarla bağlantılı
olarak 13 farklı dosyada 18 kişi hak-
kında 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Müca-
dele Kanunu’na muhalefet suçun-
dan adli işlem başlatıldı.

SİLAH OPERASYONU:
2 TUTUKLAMA

“6136 Sayılı Kanuna Muhalefet” su-
çundan yapılan çalışmalarda ise 2
ayrı olayda 4 kişi yakalandı. Bu ope-
rasyonlarda, 4 tabanca, 4 şarjör, 238
tabanca fişeği ele geçirildi. Yakalanan
4 kişiden 2’si çıkarıldıkları mahke-

mece tutuklandı.

TEFECİLİKTEN 
1 KİŞİ TUTUKLANDI

Tefecilik suçuyla ilgili yapılan ça-
lışmalarda 1 şüpheli gözaltına alındı ve
işlemlerin ardından tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.

ARANANLAR 
YAKALANDI

Emniyet ekiplerinin yürüttüğü diğer
çalışmalarda, kesinleşmiş hapis ceza-

sı bulunan 5 aranan şahıs yakalanarak
cezaevine teslim edildi. Antalya Em-
niyet Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamada, suç ve suçlularla mücadele-
nin, yasaların verdiği yetki ve sorum-
luluk çerçevesinde, aynı kararlılıkla
sürdürüleceği belirtildi. Açıklamada ay-
rıca halkın huzur ve güvenliğinin her
şeyin önünde olduğu vurgulandı. 

 (HABER MERKEZİ)

Kaçakçılara nefes aldırılmadı
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada
gerçekleştirdiği operasyonlarda; kaçak içki, sigara, elektronik sigara, silah ve tefecilik suçlarına yönelik büyük çaplı
denetimler yapıldı. Aralarında Alanya’nın da bulunduğu 4 ilçede çok sayıda kaçak ürün ele geçirildi, 3 kişi tutuklandı.

Alanya’da park ve mesire alanlarında artan çevre kir-
liliği şikayetleri üzerine harekete geçen sivil zabıta,
söz konusu kişileri tespit etti. Çevreyi kirleten va-

tandaşlara cezai işlem uygulanırken, zabıta ekipleri aynı
zamanda bu kişilerden kirlettikleri alanları temizlemelerini
istedi. Yetkililer, benzer durumların yaşanmaması adına
park ve diğer kamuya açık alanlarda çevre temizliğine özen
gösterilmesi konusunda uyarılarda bulundu.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Alanya’da parklarda ve pergolalarda çekirdek çitleye-
rek çevre kirliliğine neden olan vatandaşlar, sivil zabı-
ta ekipleri tarafından yakalandı. Cezai işlem uygulanan
vatandaşlara ardından kirlettikleri yerler temizletildi.

Etrafı kirletmenin
bedeli ağır oldu

K
aymakam Ürkmezer okul ziyaretleri kapsamın-
da  ilçemizde sanat eğitimi veren Türkler Güzel
Sanatlar Lisesi'ni ziyaret ederek incelemelerde

bulundu. Ziyarette okul müdürü Erhan Torun, öğret-
menler ve öğrenciler tarafından karşılanan Kaymakam
Ürkmezer, programına ilk olarak okul korosunun ha-
zırladığı müzik dinletisi ve öğrencilerin resim sergisiyle
başladı. Öğrencilerin seslendirdiği eserleri dinleyen
ve resim sergisini gezen Kaymakam Ürkmezer, genç
yetenekleri tebrik etti. Daha sonra Okul Müdürü Erhan
Torun'dan okulun genel durumu, başarıları ve yürütülen
sanatsal faaliyetler hakkında bilgi alan Kaymakam Ürk-
mezer, okulun atölyelerini gezmeye başladı. Heykel
atölyesinde öğrencilerin yaptığı rölyef çalışmalarını ve
kullandıkları malzemeleri inceleyen Ürkmezer, ardın-
dan karakalem ve iki boyutlu resim ve sıfır atık atöl-
yelerini ziyaret ederek öğrencilerin eserlerini yakından
gördü. Öğrencilerin sanatsal üretimlerini ve emeklerini
takdir eden  Kaymakam Ürkmezer, "Sanatla iç içe ol-
manız, bu alanda eğitim alıp böylesine güzel eserler or-
taya çıkarmanız gerçekten gurur verici. Hepinizi tebrik

ediyorum" dedi. 
Sınıfları da dola-
şan Kaymakam
Ürkmezer, öğren-
cilerle dersleri ve
gelecek hedefleri,
özellikle de hedef-
ledikleri üniversite
bölümleri hakkın-
da bir sohbet ger-
çekleştirerek, tüm
öğrencilere eğitim
hayatlarında ba-

şarılar diledi. Ziyaretin son bölümünde okulun çok
amaçlı salonunda öğrenciler tarafından sunulan flüt
quartet ve keman dinletisi yer aldı. Kaymakam Ürk-
mezer, öğrencilerin müzik performanslarını beğeniy-
le dinleyerek kendilerine teşekkür etti. Kaymakam Ürk-
mezer'e ziyaretinde İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz eşlik etti.  (ALANYA KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

Kaymakam Ürkmezer
genç yeteneklerle buluştu

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Türkler Güzel
Sanatlar Lisesi'ni ziyaret ederek okul yönetimi ve öğ-
rencilerle bir araya geldi. Resim sergisi ve müzik din-
letisinin yer aldığı ziyarette Ürkmezer, "Sanatla iç içe
olmanız gurur verici" diyerek öğrencileri tebrik etti.

Hayırsever Gönüllü Ailesi
tarafından Alanya Kay-
makamlığı, Alanya Bele-

diyesi ve İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’nün katkılarıyla yapılan Mah-
mutlar Hüsnü Gönüllü Aile Sağ-
lığı Merkezi’nin resmi açılışı ya-
pıldı. Açılış programına; Kayma-
kam Fatih Ürkmezer, CHP An-
talya Milletvekili Aykut Kaya, Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, İlçe Sağlık Müdürü Nadir
Aldemir, İlçe Müftüsü İhsan İl-
han, Belediye Başkan Yardımcı-
ları, Belediye Meclis Üyeleri, si-
yasi parti ilçe başkanları, oda ve
dernek temsilcileri, vatandaşlar
ile hayırsever Gönüllü Ailesi’nin
mensupları katıldı.  

TOKSÖZ: EMEĞİ
GEÇEN HERKESE

TEŞEKKÜR 
EDİYORUM

Üç doktor üç sağlık personeliyle
hem Mahmutlar Mahallesi’ne
hem de bölgedeki diğer mahal-
lelere hizmet veren Aile Sağlığı
Merkezi’nin açılışında Hayırsever
Gönüllü Ailesi adına konuşan
Mustafa Toksöz, “Bu merkez,
Sayın Kaymakamımız ve Sayın
İlçe Sağlık Müdürümüzün des-
tekleriyle hayata geçti. Alanya
Belediyemiz de bu süreçte gerek

imar planı gerek yer tahsisi ve ge-
rekse de projenin hazırlanıp is-
kana alınması anlamında çok
yardımcı oldular. Emeği olan
herkese teşekkür ediyorum. Alan-
ya’mıza hayırlı uğurlu olmasını
diliyorum” dedi.

ALDEMİR: 
KARDEŞİMİZİN
İSMİ BURADA 

SONSUZA KADAR 
YAŞAYACAK

İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir
ise konuşmasında, “İki sene önce
Mehmet Gönüllü amcamız oğul-
ları adına bir hayır yapmak üzere
Kaymakam Bey’e başvuru yaptılar.
Mahmutlar, 50 bini aşkın nüfusu
ile çok büyük bir yer ve diğer sağ-
lık ocakları dolu olduğu için yeni
kayıt açamıyorduk. Buraya yeni ta-
şınan komşularımızı başka sağlık
merkezlerine yönlendiriyorduk ki
bu da bir çok soruna neden olu-
yordu. Burada ihtiyacımız oldu-
ğunu söyledik ve aile ile irtibata ge-
çerek inşaatı başlattık. Önce Alan-
ya Belediyesi’ne teslim edildi, ar-
dından Valilik ile protokol imzala-
yıp hizmete aldık. Hüsnü Gönül-
lü kardeşimizin ismi burada son-
suza kadar yaşayacak. Bu hayrın
kabul edilmesini niyaz ediyorum.
Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

BAŞKAN ÖZÇELİK:
İHTİYACA 

ÇÖZÜM OLACAK

Sözlerine, “Sağlıkla ilgili böyle
önemli bir tesisi ihtiyaç olan bir
bölgeye kazandırdığı için Gönül-
lü Ailesine ve emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” diye
başlayan Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, “Bu anlamlı eser-
de adı yaşatılacak olan Hüsnü Gö-
nüllü’ye rahmet diliyorum. Onun
adı böyle hayırlı bir hizmette ya-
şayacak ve bu ismin yaşatılması-
nı sağlayan Mehmet Amca’ma te-
şekkür ediyorum. 2023 yılında dö-
nemin belediye yönetimi ile baş-
layan ve temelleri atılan bu tesi-
sin oluşmasında emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. 50
bine yakın nüfusun olduğu bir
bölgede, böyle güzel bir tesisin ol-
ması Mahmutlar’daki sağlık ihti-
yacına önemli bir çözüm olacak-
tır. Bu konuda desteklerini esir-
gemeyen Sayın Kaymakamımıza,
İlçe Sağlık Müdürümüze, döne-
min Belediye Başkanına ve tüm
paydaşlara en çok da böyle bir ta-
lepte bulunan Gönüllü Ailesi'ne
şükranlarımı sunuyorum. Bu te-
sisin uzun yıllar bölgemize hizmet
vereceğine inanıyorum. Hayırlı
uğurlu olsun” dedi.

MİLLETVEKİLİ
KAYA: ALANYA’MIZ
HAYIRSEVERLİKTE

TÜRKİYE’NİN 
BİRİNCİSİ

CHP Antalya Milletvekili Aykut
Kaya açılış programına katılan va-
tandaşlara seslenerek, “Toplum
sağlığını doğrudan etkileyecek
kıymetli bir açılışta sizlerle bir
araya gelmenin mutluluğunu ya-
şıyorum. Bu merkezin açılışına
öncülük eden Gönüllü Ailesine
kalben şükranlarımı sunuyorum.

Alanya’mız hayırseverlikte Tür-
kiye’nin birincisi benim gözüm-
de. Hayırseverlerimiz devamlı
olarak Alanya’mıza yeni eserler
kazandırmakta. Bu da bizim en
büyük gururumuz. Bu eserler sa-
dece bir bina değil, vicdanın top-
luma olan ve vatana, millete olan
bağlılığının bir göstergesi. İnşal-
lah Hüsnü Gönüllü Aile Sağlığı
Merkezi adıyla yaşayacak" dedi.

KAYMAKAM 
ÜRKMEZER: 

İHTİYACA GÖRE 
6 DOKTOR 
HİZMET 

VEREBİLECEK

Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer ise şöyle konuştu, “Ne
mutlu ki Alanya’mızda halen açı-
lışlarını yapmakta olduğumuz
birçok hayırseverlerin içinde bu-
lunduğu kurumlar var. Bugün
batı bölgesinde MÜSİAD’ın ta-
mamladığı özel eğitim okulunu zi-
yaret ettik. Orada öğrencilerimi-
zi gördük ve burada başka bir ha-
yırseverimizin Alanya’mıza ka-
zandırdığı bir sağlık tesisinin açı-
lışını yapıyoruz. Alanya’da ha-
yırseverlerimiz eğitimden sağlığa,
dini kuruluşlardan hastaneye
hepsinin altına imzaları var. Alan-
ya’daki okulların yüzde 63’ünü
hayırseverlerimiz yapmış ki bu
çok önemli. Mustafa Bey’in bize
ilk teması ile başlayan sürecin bu
şekilde güzel sonuçlanmasının
huzuru ve mutluluğunu yaşıyo-
ruz. İlçe Sağlık Müdürümüz,
önceki dönem Belediye Başka-
nımız ve kendisi de bir hayırse-
ver olan Belediye Başkanımız
Osman Tarık Özçelik ile birlikte
bu tesisin resmi olarak açılışını
gerçekleştirmiş bulunuyoruz.
Hali hazırda 3 doktor arkadaşı-
mız ekibi ile burada çalışıyor ve
ihtiyaca göre 6 doktor hizmet ve-
rebilecek. Buna vesile olan her-
kese teşekkür ediyorum.”

AÇILIŞ DUALARLA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konuşmaların ardından Kayma-
kam Fatih Ürkmezer ve Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik
tarafından hayırsever Mehmet
Gönüllü’ye plaket ve çiçek takdim
edildi. Protokol üyeleri ve hayır-
sever Gönüllü Ailesi, İlçe Müftü-
sü İhsan İlhan’ın duaları eşliğin-
de kurdele kesimini gerçekleş-
tirdi. Protokol üyeleri daha son-
ra sağlık merkezini gezdi. 

 (ALANYA BELEDİYESİ 
BÜLTEN

Alanya'da sağlık ocağı açılışı gerçekleştirildi
Alanya'da Mehmet ve Esma Gönüllü’nün oğulları merhum Hüsnü Gönüllü adına Mahmut-
lar Mahallesi’ne yaptırılan Hüsnü Gönüllü Aile Sağlığı Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

Alanya Müftüsü İhsan İl-
han cuma hutbesinde
pazarcıların ahlaki de-

ğerlerini vurgulayarak açıkla-
malarda bulundu. İlhan, "Bi-
zim Alanya'daki pazarcıları teb-
rik ediyorum. Çok müthiş  bir
İslam ahlakı var. Ben farklı
yerlerde de görev yaptım. Alan-
ya'da diğer bölgelere göre çok
nadir rastlanacak bir ahlak
var. Fiyatlar kategorik olarak
belirlenmiş ve pazarcılarımız,

müşterilerine poşeti
verip, istedikleri gibi
alışveriş yapmala-
rına imkan tanıyor.
Pazarcılarımıza
hakkını verelim, ka-

zançlarına be-
reket dili-
yo r um"
dedi. 
 (ÖZ-

GÜR
YIL-

MAZ)

Müftü'den
pazarcılara tebrik

Alanya Müftüsü İhsan İl-
han cuma hutbesinde
Alanya’daki pazarcıla-
rın dürüstlük ve ahlaki
değerler açısından örnek
teşkil ettiğini söyledi.

Alanya Kaymakamı
Fatih Ürkmezer, ta-
dilat yapılarak ye-

nilenip yeniden eğitimine
açılan MÜSİAD Yanıklar
Özel Eğitim İlkokulu ve
Ortaokulu'nu ziyaret etti.
Ziyarette Milli Eğitim
Müdürü Yusuf Yılmaz ile
tadilat projesini başlatan
MÜSİAD önceki dönem
başkanı Mustafa Durusoy, MÜSİAD Baş-
kanı Celil Kara ile Genç MÜSİAD Başkanı
Tunahan Karapulat’ta hazır bulundu.
Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin
(MÜSİAD) katkılarıyla tadilatı yapılan okul-
da yaptığı incelemede Okul Müdürü Meh-
met Furkan Baba ve MÜSİAD Başkanı Ce-
lil Kara tadilat çalışmaları ve iyileştirmeler
hakkında detaylı bilgi verdi. Yapılan tadilat
ve yenilemelerle modern ve kullanışlı bir gö-
rünüme kavuşan okul, özel öğrencilerimi-
zin eğitim ihtiyaçlarına daha iyi şekilde kar-

şılayacak. Kaymakam Fatih Ürkmezer, oku-
lun yenilenen fiziki şartlarını yerinde in-
celedikten sonra sınıfları gezerek öğrenci-
lerle bir araya geldi. Öğrencilerin etkinlik-
lerini ilgiyle izleyen ve onlarla sohbet eden
Kaymakam Ürkmezer, tüm öğrencilere
derslerinde başarılar diledi. Ziyaretin so-
nunda Kaymakam Ürkmezer, başta Alan-
ya MÜSİAD Başkanı Celil Kara olmak üze-
re tüm MÜSİAD yönetimine ve üyelerine,
özel eğitim gören öğrencilerimize verdikleri
destekten dolayı teşekkür etti.  (ALANYA
KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

İhsan İlhan

Ziyarete ilişkin konuşan
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yılmaz

şunları söyledi;

"Alanya'daki 244 polis evladı
öğrencimizi temsilen , farklı

okullardan 10 öğrenci
ile İlçe Emniyet Mü-
dürü Sayın Murat Ke-
nan Patat’ı ziyaret ede-
rek başta emniyet mü-
dürümüz olmak üzere
kahraman polisleri-
mizin gününü kutla-
dık. Kahraman polis-
lerimiz de sürpriz ya-
parak ziyarete gelen
kendi çocuklarını kar-
şılayarak hediyeleri ile
mutlu ettiler. Bu an-
lamlı hediyeler ile zi-
yaret, adeta duygu se-

line dönüştü. Ebediyete inti-
hal etmiş tüm şehit ve gazi-
lerimize Allah’tan rahmet di-
ler, kahraman polislerimize ve
gazi polislerimize görevlerin-
de üstün muvaffakiyetler di-
leriz."  (HABER MERKEZİ)

Polis çocuklarından Patat'a ziyaret
Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 180. yılı etkinlikleri çerçevesinde 10 öğrenci İlçe
Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat’ı makamında ziyaret ederek günlerini kutladılar.

Kaymakam Ürkmezer’den MÜSİAD’a teşekkür
MÜSİAD Alanya Şubesi’nin baştan sona yenilediği MÜSİAD Yanıklar Özel Eğitim İlkokulu ve Ortaoku-
lu'nu ziyaret eden Kaymakam Ürkmezer, okulun açılmasını sağlayan MÜSİAD yönetimine teşekkür etti.
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 28 21 5 2 71 26 68
3.Samsunspor 29 15 6 8 45 34 51
4.Beşiktaş 28 13 9 6 42 28 48
5.Eyüpspor 29 13 8 8 42 32 47
6.Başakşehir 28 12 6 10 45 38 42
7.Göztepe 28 10 9 9 46 36 39
8.Gaziantep FK 28 11 6 11 37 37 39
9.Kasımpaşa 29 9 12 9 48 53 39
10.Antalyaspor 29 11 6 12 34 53 39
11.Trabzonspor 28 9 9 10 45 36 36
12.Konyaspor 29 9 7 13 34 41 34
13.Ç.Rizespor 28 10 4 14 35 47 34
14.Bodrumspor 29 9 6 14 23 33 33
15.Kayserispor 28 8 9 11 34 46 33
16.Sivasspor 29 8 7 14 39 47 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 28 4 7 17 29 52 19 
19.Adana Demir 28 2 4 22 26 67 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA HAKEMLER
11 Nisan Cuma
Samsunspor 20:00 Galatasaray Ozan Ergün
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 16:00 Göztepe Ümit Öztürk
Beşiktaş 19:00 Başakşehir Cihan Aydın
Bodrumspor 19:00 Antalyaspor Direnç Tonusluoğlu
13 Nisan Pazar
Kayserispor 16::00 Kasımpaşa Ab. Buğra Taşkınsoy
Gaziantep FK 16:00 Hatayspor Ali Şansalan
Sivasspor 19:00 Fenerbahçe Yasin Kol
Trabzonspor 19:00 Ç.Rizespor Çağdaş Altay
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Adana Demir Alper Akarsu 
Alanyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 28. HAFTA
13 Nisan Pazar
Osmaniyespor - Çankaya SK
Bayburt Öİ - Aliağa FK
Yozgat Bozok - Pazarspor
52 Orduspor - Alanya 1221 FK
MK Paşaspor - Viranşehir Bld.
Ayvalıkgücü Bld. - 1922 Konyaspor
Karabük İY - Çorluspor
Küçükçekmece - Efeler 09 Spor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 27 17 7 3 39 23 58
2.Aliağa Futbol 27 14 13 0 41 10 55
3.52Orduspor 27 16 3 4 44 17 55
4.Küçükçekmece 27 14 9 4 48 24 51
5.Çorluspor 27 15 4 8 44 28 49
6.Pazarspor 27 9 9 9 32 27 36
7.Osmaniyespor 27 10 6 11 35 36 36
8.Yozgat Bozok 27 10 6 11 34 39 36
9.Alanya 1221 FK 27 8 7 12 33 33 31
10.MK Paşaspor 27 8 5 14 27 42 29
11.Çankaya SK 27 7 8 12 25 48 29
12.Karabük İY 27 6 8 13 26 37 26
13.Bayburt Öİ 27 5 11 11 26 38 26
14.Efeler 09Spor 27 6 8 13 18 32 26
15.1922 Konyaspor 27 4 10 12 21 36 22
16.Viranşehir Bld. 27 5 6 16 15 40 21

(Dört takım küme düşüyor)
(Ligin bitimine 3 hafta kaldı)

Alanya Belediyespor'un boksör-
leri Antalya'da katıldıkları İl
Genç Bayanlar ve Yıldız Ba-

yanlar Boks İl Şampiyonası’nda 4
tane 2'ncilik madalyası aldı. Mehmet
Tuncer ve Orhan Gazi’nin öğrencileri,
Zeynep Bera Akpolat (66 kg) ile
Duru Yetiş (70 kg) Genç Bayanlar ka-

tegorisinde ve Rüya Coşkun (48 kg)
ile Suna Deniz Taraklı (57 kg) Yıldız
Bayanlar Kategorisinde 2'ncilik elde
etti. Alanya Belediyespor Kulübü'nde
yapılan açıklamada, "Antrenörleri-
mizi ve sporcularımızı tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz!" denildi. 

 Ercan YILDIRIM

Süper Lig kulüp başkanları içeri-
sinde 12 yılla en uzun süredir
görevini sürdüren isim olan

Alanyaspor Kulübü Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, çarpıcı açıklamalar yaptı.
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, Sportbox'a yaptığı açıklama-

larda, "Alanyaspor'un başkanlık gör-
evinde bu yıl 12. senem. Bir ilçe takımı ola-

rak Süper Lig'de 8'inci yılımız. Zor şartlar altında kulübü
götürmeye çalışıyoruz." dedi.

Çavuşoğlu, "Bazen yorgun olduğumuzu hissettiriyor-
lar bize. 'Kızgın mısın' dersen evet bazen o noktaya ge-

liyoruz. Çünkü başarısız olduğun dönemlerde herkes ko-
nuşuyor. Tamam bilet alıp maça geliyorsun ama her

söz hakkı sende değil. Burada bir kulüp var. Bu ku-
lüp nasıl idare ediliyor, bilet alsan ne olacak? Bir
tane kombine yıllık 1000 TL. Para değil zaten. Ta-
mam taraftarın da bizi eleştirmeye hakkı olduğunu
düşünürüz. Eleştirilerden de hep ders alırız. Fa-
kat demiyorlar ki 'Ya arkadaşım bu şehir olarak biz
bu kulübe ne kadar destek çıkıyoruz.' Süper Lig'de
bu kadar maliyetler içerisinde bu kulüp nasıl ya-
şıyor. Hangi imkanlarla yaşıyor. Biz hangi im-
kanları sağlıyoruz. İşte sabit gelir kaynakları yıl-
lık 500 bin euroyu geçmez. 500 bin euroya bel-
ki bir tane futbolcu alırsın. Sabit gelir kaynak-
ları bu kadar olan bir kulüp Süper Lig'de nasıl
yaşayacak. Onun için işin doğrusu biraz gön-

lümüz kırılıyor. Arkadaşlarım ya deme
felan diyorlar ama sezon sonunda bu
işi bırakmayı düşünüyorum. Şehirde
şartlar oluşmadığı sürece ben ve ar-

kadaşlarım sürdürmeyi düşünmüyoruz.
Amacımız şu anda ligi en iyi şekilde so-
nuna kadar götürmek. Elimizden geleni
yine yapacağız." diye konuştu. 

 Haber Merkezi

Alanya 1221 FK, ligin 28'inci hafta mücade-
lesinde, kıyasıya bir şampiyonluk yarışı ve-
ren üç takımdan biri olan 52 Orduspor ile
yarın deplasmanda karşı karşıya geliyor.

KONYALI HAKEM 
YÖNETİYOR

Nesine 3. Lig'de 28. hafta karşılaşmaları ya-
rın (13 Nisan Pazar) oynanacak. Üçüncü
grupta ligde kalma mücadelesi veren Alan-

ya 1221 Futbol Spor Kulübü, 28'inci haftada Yeni
Ordu Stadı'nda 52 Orduspor'a konuk oluyor. Ya-
rınki karşılaşmada düdük Konya bölgesi klasman
hakemi Halil Erdoğan'da olacak. Erdoğan'ın yar-
dımcılığını Ahmet Kotan ve Selim Göksu yapacak.
Saat 15.00'te başlayacak mücadelenin dördüncü
hakemi ise Mustafa Aykut Demirel olacak. İki ta-
kım arasında ligin ilk yarısında Milli Egemenlik
Stadı'nda oynanan mücadele golsüz beraberlikle
sona ermişti. 

KAZANMAK ZORUNDA

52 Orduspor, haftalardır liderlik tahtında bulun-
duğu grupta, önceki hafta en yakın rakibi Aliağa
Futbol'a evinde yenilerek liderliği Ayvalıkgücü'ne
kaptırmıştı. Aliağa Futbol, yenilgisi sonrası dep-
lasmanda Çankaya SK'yı 6-0 gibi farklı bir skorla
mağlup eden 52 Orduspor, evinde çıkacağı Alan-
ya 1221 FK maçında mutlak galibiyet hedefliyor.
Ordu temsilcisi kalan 3 haftada 3'te yaparak ra-
kibinin de puan kaybetmesini bekleyerek şampi-
yonluğa ulaşmayı amaçlıyor. 

BİR PUAN YETER

Hakan Hayati Karaca'nın gelişiyle küme düşme
hattından çıkıp 31 puana ulaşan ve kümede kal-
ma yolunda puan avantajı yakalayan Alanya
1221 FK, deplasmandan en az bir puan çıkarmak
istiyor. Alanya 1221 FK, son 4 deplasman maçında
rakiplerine yenilmedi.   Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, Karadeniz deplasmanında Akdeniz'i temsil edecek

BELEDİYESPOR'UN
BOKSÖRLERİ 2. OLDU

Alanya'nın dört kadın boksörü İl Birinciliği
müsabakalarında 2'ncilik kürsüsüne çıktı.

BIRAKMAYI DÜŞÜNÜYORUM !
Corendon Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu, ekonomik olarak zor-
landıklarını belirterek kulüp başkanlığını bırakmayı düşündüğünü söyledi.

Hasan Çavuşoğlu 

S
MS Grup Efeler Li-
gi'nde play-off 5-8 eta-
bı bugün oynanan

Spor Toto-Altekma eşleş-
mesinin üçüncü maçıyla
sona erdi.

Serinin son mücadelesin-
de kazanan taraf 3-0'lık (25-
19, 25-23, 25-21) skorla ko-
nuk Altekma oldu ve adını
play-off 5-6 etabına yazdırdı.
Spor Toto ise play-off 7-8
etabında mücadele edecek.

5-6 Etabının galibi sezonu
5'inci tamamlamış olacak

ve CEV Avrupa Kupasında
mücadele edecek, kaybe-
deb takım ise ligi 6'ncı sı-
rada tamamlayacak ve ül-
kemizi Balkan Kupasında
temsil edecek. 

Eşleşmeler şu şekilde:

Play-off 5-6 Etabı
On Hotels Alanya Bld.-Al-
tekma

Play-off 7-8 Etabı
Halkbank-Spor Toto

 Ercan YILDIRIM

ALANYA'NIN RAKİBİ
ALTEKMA OLDU
SMS Grup Efeler Ligi'nde Play-off 5-8 Etabı sona erdi.
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